ICS 37.100.10:85. 100
J87

H AR\ B I ] B 5 o b 1 S 1 B AR SO A

GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008 _

EDRIALE EDRIMLREMED G R AR IAK
HXHEENERTS

Printing machinery—Graphical symbols for printing press systems and

r

finishing systems, including related auxiliary equipment

(ISO/TR 15847 :2008,Graphic technology—Graphical symbols
for printing press systems and finishing systems,

including related auxiliary equipment,1DT)

2011-01-14 &7 2011-07-01 L5

P AR SRS R R FRRRARR ,
TN 2




BE S rovvrrreeemrrarse i

1 FEE e

2 BEHESIRXHE

3 EREMSRITMEEER -

3.1 EEAsEt -
.2 ERAESHEARW -

4 @ﬂgﬁ%;ggugg_ﬂguu&ﬁw ettt et tree e eeaeaaan e are i

41 EBRBRBBI] oo
4.2 BETBRFEMBB o

5 @%ﬁ% T T T

ﬁ—ﬁ*ﬁ?&%ﬁ’% %2 fﬂ()u% 4

Bt/ REMXEBRS,.H 4+ HEE6) -
THREASEAXNERA S5 5 HL
LEAREEFT B HLEE e
Bt A CRORHER )
Al
A2 BEF] eereieiiinn
A2,
A2
A, Z,
A2,
Az
A.2.6 BRIFEHEHEH/S oo
B % B GRLYEHEH R
B.1
B.2 BEEfES
B.3 #®REEE ML
BAAHE -
ISR wovrrererrersmnmniniens

U'I (5.0 B o ) B P ) B B ) B ) |
. . . . h
~I S G o W o

Ty o W DD e

ENR AT R R R LEB A, B 3 H(IFE D) i

FET) e
HERERFSUSEFSHREH e

BEIR oo rre e e e e e e e

AT RBAYZA G AT AL, wevvrreorrrnssnrrteinninansons et its i i bt tee ven ven srs sae sesaes s b ars sannes an
ESETFIALTLFTIB]  cvvevvvnvereveonsomssmraaseneansteeaan aes aan atteeneee saseee eeneee eeneen een cee een ne ean
ENRIZRGEHLLL v vevvreerrrrnenenmeenssanrnssssessisseaarearansssnnensinns

N b R

%R E AN BRI REERFSHESR -
EIRIMLAIENE BB EITERE D covreeeemr e ereeme e ceeeee stane e sreae e

GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

—

[ I N N R I et e

G Ul W R
e I = B & B e e B o

H :
o r = S~ S~ I = S = - NS, S B S B L TS B R 3
T T T S e Y B V- B T B < B I s



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

i

i

ISR AR GB/T 1. 12009 B AR &,

I FHER A H IR EZRERE ISO/TR 15847, 2008( @B H A EIRIHL T 5 FE1 S B9
REL BRI &NEIERS). '

EABESHER XA PRERII ANER LG BN X RN REXHFNT .

GB/T 5465.11 HBSEAAEBHFSEAMN %1345 FEFSHERGB/T 5465, 11—
2007,1EC 80416-1.2001,1DT)

GB/T16902.2 RHFEAEFSERAN 5 2 B4 S0 88 HGB/T 16902, 2—
2008,1SO 80416-2.2001,IDT )

IR FHEREAR M T T 5 g
R RAT I BV LB AT kA A B I B SRR A S 2 F P BEEEAR” B “EIR
LR ;

— W33 E T EPEFEHRELAS TC 130 THEE R B 4" N “SAC/TC 192 B Ha"

(W.3.3);
— M F B B. 3 hUERAFHELHS TC 130 B4k " EHFE R AELE S TC 130 WG 5
------ R BER R CSAC/TC 192 F# 440" (RH R B ¥ Ay B. 3);

—BmTEHFEIIARID.

FHEFUEARAXHFHTENMR LRSS SRERE.

AR FEE AR h 2 HERMULEREAEAZR S (SAC/TC 192)H0,

A58 SR AR B R SR IR PR A I BT (B L AR B A BR R A |l (B 4R
R TIRAERAR T ERENRI VLA R F .

FRFUEEARXHSIERERN - RHEXORMRECTE) AR AT . TRKE DRI E R L
AlLVRMREEPRIVIMRA R A AL

FHFUERXHFEEREA R NE CFR KX AEE SR EEE RRE Rr 5,
B,




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

RIS EDRIML R GRS KRG LR
BXEBZENERFAS

1 EH

FESUBARAXGEXTEATHMNEAZE DERZEURAXOHEREMHEERS. ZEHE
EASRAEXHNRARERBRIORE/ RS/ 20 HATRENRED.
REEBEAS TERATREEN Q6F Rd  misr 8.

2 MEUSIAXH

T ISR T AR R RS . LEEHBIMSIA X (UE B SR MAEH TR
#. LEAEBBRI RS, HEFISE (SEREHESRERTEX M.

IEC 804161 @S HEHEIEMASEAIN £ 1 84 REMS 84 B (Basic principles for
graphical symbols for use on equipment-—Part 1:Creation of symbol originals)

ISO 80416-2 WEABEEMSRAMN 5 2 549 4 L 897 S 7 6 /i (Basic principles for

graphical symbols for uses on equipment—Part 2:Form and use of arrows)
3 EEHSEITMEEER

3.1 EEESEit

fEE PrindE IEC 80416-1 I ISO 80416-2 g ih T MM S &iTH —MER.

ATHRNMMENERENEEFSHHNERQBEUTAE, BRBITAFHTH. HTXTH
ML ASHRTREESR 10 mmX10 mm, FHERNEHSERBFAMRHEMN. B2, EREHFR
T HTHEYHEEER.FSHRTTUKT 10 mmxX10 mm, X EE BB LR CFE/K
FINBERM ZEP R 4 mm, HEREROIN 5 BT,

BIER SR AR AT B —4EE R,

H: ASEERRAZEYENEERS, B AEARARNEE, Hkegiy S8R,

E%%ﬁ(d\ﬂiﬁ% R . =AEE NEHTEARA BRART . HRMMAZSHHEAR
REEA . B, BN ARMELABEREMNEAER., EFESHEERIFPIEERFSHI LA
1 B A B SR R AR A R R .

BEAS N ABE TR RThEE.

3.2 MERSHERSME

B o (PR R PR MBI RS iR ARG LREME, SER A S EER XK
B, SBNRAE-FHHSEHEBXREFW.

BRAE 7 ShbR B, 75 U BT £S5 09T 1l R 3R A 45 R PE SR SO R AR .

HIRHREERSH T RRREAN . REREFZEBFESEZES A LT RREHREBEN.

3.3 HRHNOEREHEALFSER

—RR R EEEANEE,. HEAEASHERUBRERE . A TEWNAXEEHERASARES
1



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

ML BRHEAESFEERIGHERREFSEIEM RERTHEABETRVEERS.

ERHEAEEAEREEEESHER AR FAHETRTHEREFTSHESR, L SHRSH
TEESHEEAXMBEBITHSEMEH, JERFNFAHZBRAMMANE. FEHE B KR
FBHRFLE SAC/TC 192 34k, ERHHE S AT B BT, XEREFH SAC/TC 192 H R FH
RE&%E,

4 BERFSAEINDER LR

4.1 BEFERINAZ
FRFUEERXHPEEASHRFIRAR, R 1 FR.
*1 EEHSAR

H 5 HAHMRS @ 5 # W F &
0, 001~0. 599 0 RAREHFS 5.1
1.001~1, 899 1 M AR B A B 5,2
2.001~2. 999 2 REHLEERE 5,3
3.001~3. 999 3 ENR AT B R XTS5 5.4
4,001~4. 999 4 Bt A/ EBIEXFS 5.5
5. 001~5. 999 . B TGP EHEXEARHRS 5.6
6.001~86. 999 6 EEHRTS 5.7

4.2 BEFSHEE

BSEPHNFSHESHERBERENES . ERERET, BEFSHSE AT L B8, i
HRT . Z2ERENEAEETN“BYR”. 5—MHERE . FSHAKRNENH/ERTRZ BN, EHE
ERTHRPREMEERLE, WHERT . S5 kR G W HHE 25"/ R BB,

5 EEsS

5.1 BAMEHNS.F0HAMRKXD

FHAAT - MBGHESBRFS AEEWSEHE. ) RAEK@ES, WH). FH/RS
EWSHEMKRENAMEHS CRARERLXZNERLTS . LHER A,



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847:2008

R2 BEEENS

/A
N5 % & (8]
BN ERAF/ R ERREN—TRERERE.RTEEEHY
machine or system module/unit | S8R BF
0. 001 F: BRNESHENSHAS. R ALER A
' FA 24,
[180 7000-2729]
HEMEE RAEMFRAN —TREREER.HATEH
device ,external =% ) s e ]
0, 002
18O 7000-2730]
EE R FEAATSHRK. . EHAKORBRREpERME
web ﬁﬂgéﬂiﬁ?ﬂﬂlﬁﬁ(éﬁﬁﬁ 0.004 Hk#E), £KFE
[1SC 7000-2731]
BRI ETRRATRREEOBAMER AR EDY
sheet (MO 003 BHE, MEFRERNETM
0, 004
YWH A 18 BErROHNEEERRS T, HE THENFE
material direction Y Sk BT R
0.005 | ——w——o
[1IS0O 7000-0953, Bk ]
- EHOD ER-TRBHRESIHBE. Am. BB HAK
container(tank) WERE - ERNSENER.TEREeASAS
0, 006 A
R T BRAT DRI G R RE R T, |
cylinder or roller EHGERMFSHSFA. SR SAaW
0. 007 Fiatpi B & R

(IS 7000-0566] J




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

*x 2 &
1B/ A
wns 5 £ & D)
B ek FERNBEREEFHWRET R MFTELHR.
. movement direction arrow %P AR B AR o] L 2 i 4
0. 008 >
H & FERBERNYECHES X . BRSRTA
. ink BB R R
0. 009
. . [IEC 60417-5048, 45 ¥ A1 80 4 24 ]
B RS s F=5 BT ERES ETURE AER R etmm
Coatings, varnish, etc oE g o
0. 010 -
N N [180 7000-2732]
.4 HTRERSHHH
glue
0.011 o [1SO 7000-2733]
A A
Wik BARBEGINA RS . FEFREREE
liquid ¥ 8]
0.012
MA {ISO 7000-0536]
Y BRAHE . EAXERSY AXRERERRE
washing solution 2. L8 MEEMEBFREE . FSFRERESE
0.013 0%%°% 7 i

[1SO 7000-2734]

ail

FR—BENRBAE, AT EE . NRE

[1SO 7000-1056]




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

x24
PRER /A
RS Ea - & W ]
K R EEHA MEHBEERE D £iE
hydraulic By —2¥E
0.015
[1SO 7000-0525 , #5 % ]
=R FERBANSKERANFENSH  BERNSEGE.
air BHFSATRHINEM
0.016 b R AR - R CE Ry A
AR fUBH B 5 B R AR 48 7E B R i ot
AREMEABYRAE, MR AL 2,
s/ 8T RTRHBHEE BEMNA RS, B TR
heating/drying FBBEEM T
0.017
[IEC 60417-5237]
N/
#H FBRBHERESDHE ERDY . BSIIE LR
. cooling B BB 4
0.018
[ISO 7000-0027]
3817 FA B, HHMFSHEEM(W.6.00D)
electnic energy
0. 019 {180 7000-0232]
FIFREH Rl KESEREBH BN EFXE
main shut-off control #H.EAESHMATSHE M. 001D
0.020
b1 EREHFXBEMNNUELTFEERE, HA
on HRELFRMME
0.021

[IEC §0417-5007]




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

x 24D
PRHR /{8 B
w5 " 5 # B (%]
. FEREFXEENCELTHFRE.FAES
off EEHRHBH
Q. 022
[TEC 60417-5008]
wEhaR FR—FhEEE, Ak w2 - HLER A R L
brake BN ERES. BRI IER
0. 023
& 5%/ 3 BAREE.E. B BEENSYHERSELET
sensor/detector S — R, LT LIBERE 180°
0.024 ; ;
KGR FRBREYE S LISER 180°
level( volume)
0.025 E E [ISO 7000-0159}
W RAEHMEBEREMNF X (AWM. CFEERE
measuring 50
0.026
K ErhEHS MERESENEIRER
pressure YR EWES T RERSEE T M
0.027 N
B /B /B T BT AR 1 5% BT K 24 Al 1 B a9 HISh tE
X cancel/escape/reject #F . BEHEE 1SO 7000-0654 hFERYER”,
0.028




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

*+® 28
v/
H5 ® B % W [ 3]
iz E RREHRRAEN, SHBFSASHER
increase setting F. B IEC 60417-5000 R RIS IE
0.029 B,
WA E #RERNERNE D, SE SRS ER
decrease setting . B ETE IEC 60417-5006 HHR“HE; 7
0. 030 ",
T ETEBAEHER. BEHNEEEENEE M
variability . EFESREREET R
3. LR B INGE S B AE L et i L W ph ER
0.031 ‘ F 1R R 0 B R B R IS
[IEC 60417-5004, ]
EREET FERIE RAAVNBH TS NEEHF
speed SRR
0.032
FahEH HAVFREEMREERRTF S F A GERM
manual operation FaHEE . TURANFNHMER ZFS
0,033 CC ] : ISR EH I
[1SO 7000-0096]
FEhE FERENE. IEREAF B ELEN
positioning g
0. 034 ——}
K3 FERER A NG . FENER, AR
change EHRRE. £ . HEMNER. FSFTERIFE
0.035 Fi¥e)

[ISO 7000-0273 . 455k ]




GB/Z 26138—2010/IS0/TR 158472008

x 2 (E
VL HH /4 B
$He 7 = % ® [
* FETRREES MK ES 4 REH R AR
pump MR R RS, SHMESHSE
0,036 e
(18O 7000-0134]
FE4EHL ETRAREHEER SEZENEHFBTRERIS
compressor —REN—HEEREE. MSHITALE
0. 037
[1ISO 7000-0137]
HE;HER/ L—&HE FREHEZEINMBRS, IHRRESER
.‘ reset;return to initial/previous state | [ F —R BRI —HBW. M E.BFE.RE. 524,
0.038 B, B LIE
[IEC 60417-5495]
W FART AT ERIEMNDIE. FHFMRE,
mode ERESHAFESHFRER
0,039
I8 3 il FipE R MER &R
feedback control
0. 040 [1S0O 7000-0095, 4 3%
A W (R EHtFHEAH . RBRNLE
s N test (general)
0. 041 < > [ISO 7000-2735]
\ 7/
N
3 ] 5ERMGFSEARRAGEH. HFRIBERZ
profile MHER . FNHBSTESRTHESRELEFEE.
0. 042 HESATEREEF M

1




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

x2 &
O/
WS # 5 % & ]
i RTHB LM BREHRGEE . FIAEREE
jam L]
0. 043 ‘/\/_é
R D Fs AL VF ST IS PR A AR KR
zone(general) A HREEEXN, - BHEEIMBRE
0,044 (RIEEBISON 3.026,
[ISO 7000-2736]
£ =3 RAFPRERDY ARG EEHTERE
register f, iEEREE SRR E L ERE S
0. 045
[1SO 7000-2737]
Wk FARMH/RNEFNEKROWE TP ERET
double product or sheet AFRBEPWRE T A%, LS AER
0. 046 FE M
EEH/ B RREER . BP.FPRERE KFSFE
safety cover/guard RegEEH M
0,047
[180O 7000-0550]
BT E 3k EREREREN—-HS BRI ERE
inkjet printhead B, ZFSFRERBENE
0. 048 i
EEEFE0O T AT RREE R ORI 5 HARFS
caution{ basic meaning) HA4EH
oot EOMHH S TEERS L BRI

.

[IEC 61310-1,2007,3% 4]




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

£ 2
B BE /fE
S5 # 8 zZ & [ ]
o B ¥ & RAGKEESRTRELE
hazard warning
[1S0 7000-0085]]
0. 050
TR FHRUH R EF.TRE, FERERYE
knife EH M
0.051 ’ [1SO 7000-2738]
20 FEREESEH -MERER
fan
[ISO 7000-1118, & FRA0UL M ik ]
0. 052
W FAAILERAER
strap
[1SO 7000-2739]
0. 053
[E] B e 1 FREHRRE SHAEFSHEGER. X
momentary operation EREEHM, A URELE ML
0.054 ————}

5.2 HRIFEXMAEFS . F1HAUNED
FHAERERAE-RERRENERAS HnEE. NE.BEF.

10




GB/Z 26138--2010/ISO/TR 158472008

*3 RIEWPXEEFS

iR/
mS "B % ® CEE]
B #h iRk BT —RFIEERE
automatic
ool (180 7000-0026, 3
A S EF K HREHRBHRRENATHREEETRE
automatic cycles . “HEBTRTIRTER .
. 002 t z '
H 31 818 PR BER— T EERFNDE. T EFREREE
automatic single cycle H i\
. 003
{180 7000-0426 , 458 ]
* 8 BEH ErREREETHUSRERES MR,
automatic half eycle HETERBET N
. 004
LR /8 m B EREHARAHNN. FERERESHH
ramp up/increase setting
. 005 ‘
—_
EC o8 N A FRENENED FEREREEHE
ramp down/decrease setting
. 006 ‘
—_———p
ZHNE EREREARUEBERTALEER L (ZLAUE),
0 zero position RERAEXMRBIY . FEABERET H@
- 007 f‘

11



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847:2008

[ISO 7000-04211

3+ 3 &
i 85/ f A
= 5 A B ﬁ[*a{;
EBETEE EZRBEHATESRSIFGESTMNENRE
running position EMRELFEARE . ASREREETM
EXxGEEINE EREHBETEREIREETHEELRGEENM
basic (set) position BRSNS rLTELARBMR. KFSH
1. 009 4 BRI
BRERINE FAEHATESIRERBHERE RPN
final (max} position BEREERTFLTRAER AR FSTE
Hiy AL THFHFREVFREE TEREARS
\ stand-by By B R ) 5
1.011 Q
[IEC 60417-5009]
& /iR G- FR—THEIHBEWNEREESHFXHEG
on/off (push-push)
L o1z [1IEC 60417-5010]
& EREBEFUTRSBEYNRAEEERE/AR
pause #®_E
1.0l3 . HEEN BENARATEESTHEAT.
[IEC 60417-5111A]
ZH/RE/ R RTRHAAEEEBHTHUREERAN. &
diagnosis/examine/check SaLER
1.014

12




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

+&3 (&
AR/l H
¥ 5
He % % ¥F [0
iR HTRBUHTHE/  DBERE,MEHER/ KX
fine adjustment W ER
1. 015
p it RRERINEHITR
N Va light source
Lo | — _ [TEC 60417-5012]
e N\
|
®E&/ VR ETRE—HBESURERTHYOE.FER
combining/balancing BERBEEH N
BEY ZREGYRERNEMNRE R, S FERS
Q mixing substances SEH I
1.018 C
[1EC 60417-5657]
. ERATEMSE~HBAGD POMEERNEHE
I centre FHESRBERMAGLE TP ONBHORS. S
| ots ple RN
| [1S0 7000-0514, %]
LS MEE 3T B FmATHEERBRICREMIER
unit phasing
1
1. 020 I I [IEC 60417-5278]
J
<3 REKHRERRE DS
pneumatics
1. 021 (IS0 7000-0231]

13



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

*® 38
] L9/ P
wS " 9 E 3 [ 33
(IR ErRAMAEREEBNEN. FSFERS
lube (grease) EFH. ENEEI TR SHEKSHESH
voe | BEAAE N RS
(180 7000-1316, ¥ 8 ]
EHEE G RABUEREHERNGES. REAERRE
lube (oil) FE., ERSEIMEABR . SHFSASEM
1.023 EFRAKE EHHBES
{180 7000-0391]
3/ BB BRMBITREREREEOHXEEFLR
service/ mainaintence
1,024 [1SO 7000-0717]
TE AR/ 2 PRI EREHETENRESRBERBZREHRFR
scheduled maintenance/scheduled | K HERFER
1.025 service
[1SO 7000-0717, # ¥ ]
@
JeECHE) BAREAREER HELAERBEHER
clamp (tighen)
1.026 I | | l
BFF (5 /1808 BRBMFEEER  HFEFRERREER
unclamp (separate/loosen) -
rLozr | 44— P
MR /G /TR F 7 HIR A
malfunction/fault/disturbance
1,028 {180 7000-0228]

14




GB/Z 26138-2010/ISO/TR 158472008

;3D
WS # = & ﬁ.{ﬁi/g]}iﬁ
RE/E1H . BRYMEMTHRITRBE, KRR RE
total/summation o B8 e BB
L 029 S GBI LRI R R
fERFR S ERITHLR,. SNRR/E
RBBY
-4 FR VRN B9 I B B R s
temperature
1. 030 [1SO 7000-0034 ]
Gt FEREHASBER EHSFRERFEEF @
_— air separation
1. 031 ’ —
]|E RERESNEHPRERER . HFELBERREE
air pressure 77 14}
1.032 ’A‘
BE FRAKEARA R IER
hydraulic pressure
1.033 ’®‘
1 Fail EAREHER
oil pressure
1.034 ’O‘
g E TR AR EREHERE, S REREE M
grease pressure
1.035

15



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 :2008

38
iR B/
%% % 8 5 it
KHE FRKEEFHERE . FERERBET A
water pressure
1.036 ’AM‘
iTH4T ERITHHITHER . FELAERET TR
staple
1.037 ( ) [1SO 7060-0703]
R # FRELSTHREBEER FSRERS
@ synchronize I h
1.038
[1SO 7000-2740]
BTIfERE AR THERNENRE
above working temperature '
1. 039 [1SC 7000-0432]
ETFITeRE ERRTHERMAENRE
below working temperature
1. 040 (18O 7000-0433]
RER 2 FH 28 e (0K 3R BE /O 255 10
decrease temperature
1. 041 [1SO 7000-0036, ¥ ]
big ! Fm Al B I0R B i 4 )
increase temperature
1.042 [1SO 7060-0035, 4%}

16




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 153847.:2008

*x3 (&
v/ E A
¥ S
o 7 & % [ 3]
BRI - HBETUE RE-HHEERN R IT/ALE/ REER
.<__ return to previous running
1.043 I position
BRE/ERMERE RAI—-MEERENBETRIRE
.‘__ default/return to pre-defined
1. 044 F setting
M s/ & ETT FrR—HEEIREREETRITAER
' pre-start/ warm-up
1. 045 @
R/ RAEEEEERE/ AR EERHG SRR
set-up/make-ready HE W
1,046 .
B BB T Ep 3L g B Fe R B AT B 3k 9 i
inkjet printhead height
1. 047 I

1.048

XUHK /B 3k o R

double product/sheet sensor

FR— AR BR AR W R TR

1. 049

@ 1

i AR

filter

BRBRAIAEBENZYER

17



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 .2008

® 3D
EBR /i
wme ®r B &z K (k]
[iZoR £ R L R 2R
filter, dirty
1. 050
$h/ BRI K/ B3 REMOERAENSE FHAFRAE
@ clock/time switch/timer A%
1. 051
[IEC 60417-5184]
] 4 4R S B 2R ERHEFERBEN . ANRETRE
Q programmable timer FIhee
1. 052 _l
[IEC 60417-5440
BEieE ﬁﬁ?Mﬁ"’F}F‘ﬂﬁ’ﬁﬁWrﬁlﬂﬂ—'\‘Wﬁﬂ
elapsed time
1.053
GE T3 28 410 RABFTHBRE—-BIEL—MESENE
270N programmable duration HT ffEEFENEAREH
/ Y
L054 | @ ®
\/ [IEC 60417-5417, % |
Ensk/ ™= & /R FRUMNBYWAORE, 504 ookl
sheets/product per hour AP B
1. 055

5.3 REEXEAENS . B2HAXD
FHUFEEEN T HTERFIHENENREEAEEWRIME TN TR,

B XS aEENRA RS BB EE BE,

18




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

T4 RBEEXEERS

B/
A= #H 5 z ® (R ]
H-HEHL A — BT E LR T B LIS
computer
RE/BRH BRI RHARBEFIBNERAR, ZE2R
screen/display HR—MPEEREA
FTED S /T ERHL R T JF 8f 5% B i 28 80 4 o) 2 — F DD
p— printout/printer BHEFPREER
2,003 —
DDD BE//NRSER ER—HEXFRTFNEAR XA TE
keyboard/keypad BARS FEES A E RN AYE
.o | B8O
acg [1EC 60417-5770, 7 43 ]
HE FEREgAN B R R LESHAT
enter
2. 005 I [1SO 7000-0651 , 8 2¢ ]
Wik FERINTTRES
confirm
2 006 [ISC 7000-0422, Z #REEM ]
B RN —1TT B Rk
select
2,007

19




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 .2008

= 4 (8
%88/ A
HE # 9 £ Lﬁ[*ﬁ]
=a BRERKESRETEBRFHRNRERB
help
2.008
BE/EZEH EREHHE RINESERFENTER: 2
deviation/difference 21k
2,009
BiE hrE/ T FERWAESIE, 3 FRER B ®E
value, actual/equals
2010 —_— [1SO 7000-0652]
pgis RonME— BB
file
2,011
BEMA/ YA R ASOEARE RAABRE
data input/parameter input
2. 012 ' > {180 7000-0991 , sk ]
BRI/ R FRBIATOBIR(TAEE CRIER
save/store HEHBEMEN b
2.013 —’
* IS0 7000-1025 , ¥ ]
B/ AHOTERS) ZTRETEFHRB(CEER . .CERES
save/store {alternative symbol) | B I BIfEFEE N £
2.013b |

20




GB/Z 261385—2010/ISO/TR 158472008

x4
A PG
WS T 5
# uOR [R®]
TR/ AR E IR FHRHBENGFHEMPREREHEBTALU
open file/retrieve data from i
2.014 ‘ storage
: (180 7000-1026 , 45 8]
FH I/ A TR E ERBBEATFHRA P REBERB DAL
(THFS) AT
’\ open file/retrieve data from storage
2.014b
(alternative symbol)
B RRKH T -RESHE
next
T—R RREANT—REEm
(kS
2. 015b @ next {alternative symbol)
bR FREES L —-BRENET
- previous
L—5 EREAL-FENATE
(R ®FS
2. 016b @ previous {alternative symbaol)
RE/BH FREHRBRERER
last screen/last page

21



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

® 48
i/
5
WY (i3 & B CHEE]
sR/EH RREAEREE R
first screen/first page
wHR ZAEOARFUMKTRAAR, EABTS
screen scrolling [ AT | L AESE 00 BABRA M|
MBERR FABERHBERMK TSR
ink screen
BB RR #TBTRMBRE NN TR
dampening screen
2. 021
R/ E R i EREAELRIAMEE MASAREREETR
diagram/graph profile
2,022
TR 8L FRRITRARERIER RN
/\ lamp test
~ 7/
2 023 <_©_> [1EC 60417-5857]
V%
Wik FETRATEE
I pre-select

22




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

&4 (8
W/ A
e "5 2 ™, -
3C A5 FERFEER—KLE FROFER
text orientation
2.025 A >
B ik MELHMER, RREHAZHNFEEMNFES
. ‘__ default font
[1SO 7000-2741]
2.028 a
By FR AR RIEE A H T
I N units
2.027 —————
) & HETRMARERBIFLERNES
Zoom in
2,028
A ETMEE BB ERER AR
zoom out
2.029 :
EE TR R R AT
N ! ’ brightness
2030 - O_ [IEC 60417-5056]
’ . ~
boid; e RRATERESHERZE Y
contrast
2 031 [1IEC 60417-5057]

23



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847 .2008

% 4 (5
B/ ER
HE w5 £ W -
FE e o b BE FARXFRENSLE AEHE
N ! ’ brightness and contrast
2.032 - O_ [IEC 60417-5435]
’ ~
1
BB A 2TREEBRE B
colour saturation
2.033 [IEC 60417-5058]
15,35 ErAEBETLERES
hue
2,034 m’g [IEC 60417-5060]
RE 22 EE AR08
focus
2.035 8 [IEC 60417-5055, 483 ]
KE % ZARAT I E QBT EE
horizontal sync
2.036 5 ' [IEC 60417-5061, &4 ]
EHF# EREHEF M ERBERE
vertical sync
2,037 @ [IEC 60417-5062, #%]
KFE R Fm ERK T 8 R
horizontal picture shift
2.038 [IEC 60417-5063, %]

24




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

% 4G
B
! % = 5 & ‘R[;/ gﬁ
EHEMRAME ErBEBRERENBE AR
vertical picture shift
2. 039 | ' [1EC 60417-5064 , &3 |
KEEE FHARAKEF BB R AR E
horizontal amplitude
2 040 6 [1EC 60417-5065, #5124 ]
FEHEE RTEHEFTHERK/NAE
vertical amplitude
2. 04l @ [IEC 60417-5066, 2]
E®R T Fem R VAR B R BRI
N picture size adjust
2. 042 E [1EC 60417-5067 , ¥ 8k ]
KL Fm ¥ HACE R TR R
horizontal linearity
2 043 I I I I [IEC 60417-5068 , 2]
“-e——
BHARM EARBENEZER AR
vertical linearity
2. 044 [1EC 60417-5069 , & 8 ]

5.4 HRMIRMREEXEARFS.E3IHRED
RAGHENRBAUE ERBRRENS, RERFS R DRI RGO G RS RH XM BY & B

HH.

25




GB/Z 26138—2010/1S0/TR 158472008

£5 ORAZERGREIAXEESS

HWe /R
R"E ff 5 % W (%]
H b= FER B shFF 5k ERRI L L oY Ep B i A
automatic production E: WRERETEEE NENEYS.
3.001 8
S HHREBIHE BBREZNED. ITHESFE
sheet transport, transverse *ﬁ%%ﬁrﬁj
3,002 NE 3. BFSERABEETER

3.003

B3k Ae 1S . &

sheet transport,lateral

Fm BRI A R B AL AR A S B ) 1A
EER(ELERE. BTHSREREENTE
E: ANSERMABRMEEE.

3.005

impression off

WA R M S5 D DR 4 DL R A
impression on BEREH ML, %S0 A T BA RS BB

3. 004 S T Y
T IR 4754 5 O B L8 B4R

MEDHENEE WHESTHTFERRERRE
B X T RE O MR A

3.006

ENR A (Hm/ LD
Printing single-side (top/upper)

FREEHE EEHE - KRN PWEAEDEH
HASTHERSBATRRAR @R mEd)

3,007

ERlEE VEE/T @
printing single-side

{bottom/lower)

R R B T TR 7E — Uk AR EP o i 55T ER B
A S 0] GE A T 8 bRk i B RS 30

26




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

;5D
1./
W5 = A B [ %8 ]
Ep @ AL 27 BB B 6 7E — UK K ER o Y 3T LR kA
printing two sides S HERTRAMR G R Mz
3.0068 ;
EERR 7R - A B R L B4 £0 AR
printing plate
23F: &2 ERBRA LEFEEMEHE
image transfer
3.010
E RS ZE R ERBFERBLORER
image transfer to printing plate
3. 011
.0 & 775 ED B b B0 AR 6 BB B
printing plate change
3‘ 012
e JEq; Bl S ETRHATEHEZORB KM E S H
image area percent coverage
O
3,013 /o
o
B 25 5 70 A FARTEENRE L EN R 5 3E D) X B A0 th {8, X %
image coverage profile RAEER R LEBREASHMENER
3.014

H

27



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

<D

R5E
He # 5 % W ﬁ;je/g]ﬁﬁ
T KR Y A 2 B B i 72 o 1 WOR BE 69 R
dampening sclution cooling
3. 015
AANAL
#FHhr B iR rﬁﬁiﬂ?ﬁﬁﬂﬁ(ﬁﬂ)d&ﬁ%ﬁiﬁ'ﬁmﬁﬂﬁw
plate cocking —i M —F B, ZFES A LER
e 1]
FHHEIFK BAREEMS I EERBEH K, WM EH
sheet cocking 3Bl —da B — A B2
3.017 l
Es bt Aok £ Fe o A% B 40 AE HF 3k 4 1R b 0 i 1 R BF 5 T B
transverse web movement ¥ 180°
3. 018
EHEEE , A/ BN R M E R T A RB B RN R £
‘ Register adjustment,diagonal/ | F ) b, &S 8 LLER
3.019 @ cocking
EREE, WE/ N8R ERWHIRERE SR 5RO BZTTHHE
register adjustment, lateral/ TYRHAURER
3,020 ‘ @ ’ sidelay
EREE, AR Fem ¥ B il B 68 Y 3 ED B R AR B0 17
register adjustment, circumferential| ¥83h
3,021

28




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

5 (&
LB /E A
wE 7 5 a & 0
[E BCH i i & FERE A AN MIERERE, SR
-’I:_:I'*_ ’ momentaty increase dampening | ¥ FHEBE IS FHREKGEL
quantity
.022 ( \
N K
&) k1% o 28 2 FAEIGKAE AR M B R HENR AR
’_:I*_ momentary increase ink quantity | 5% R &8
023 ( +. \
(00
IR BE Fom EBKE AR RE TR R
—_ momentary decrease ink quantity | A% HRE A 4k
024 ( e \
Nl ¢
BESHE RAERHNYIE L, DB 5 &M A&
... ink profile BERENER
HEBRX HBLTEERRTE EAF—FHBERBRERNES
m ink zone R i
" @
S I I
A RABRY A B E BRI LG, Fk
cut o] LA BEE , UL R = S i 1)
. 027
—y > [1SO 7000-2742]
WA B/ #®Y o BRI R R )
two-knife trimming/cutting
028 [1SO 7000-2743]

29



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

5 ()
R/ fE A
WS & 5 EAA O]
R 27 FE 35 T8 4% B AL A9 37 JML L X R Y e )
>| l‘ chopper timer adjust s, ST ISR
3.028 _J_ |
ZFiL FBARERDY LETERITAFE. AR
perforate ikl (PESECENY: 3]
| PP
T mER BRI B EITH MEDR N LT AL
perforate weh ITTL T, AR R 758, S AT IR
3.031 _M}
Bk FETL RGP BT M ERNY L HITTEHEIT
perforate sheet L. AN AUERSITAH, TSI UER
v | [,
Ef/ELW BTIAMRETARCHAM AN ERN.
embossing/debossing EMAEQ, FS 7T LIER RS 180°
3.033 .
—_—
B/ FH/FR HREY . FAAPFLAORE HEMER, &
diecutting/punching/drilling S LI GE% -
3.034 .
— -
g/ ER RRTHRRERPORE. BT . FS5TLL
creasing/scoring e el ER 180°
3.435

30




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

x5 (8D
W/ A
S ® 5 a ® (k]
. T (8 K AR E E WA B KBS, AR BT SR
| I dry spraying (powder) BN EEmmBHE  F A EREES R
3,036
L X N J
® o @
L ] [ ] L ]
T 5k 21 ARG THEK, FSAEREEST M
| I liquid spray
3.037
/! \
/ \
/ \
B hic 0 5 BERFARERERATEHR . FIALAEREE
l I spray washing 7 I
3.038
HBE BETHREHEBECHBRR. FEAERERE
U ink roller wash-up 7 [
3.039 / | \
@ [1SO 7000-0707 , 2k ]
EHREN BRRIKURNHATHRER. HSAEREE
L J blanket wash Jr Il
3, 040 / | \
@ IS0 7000-0706 , #E %]
ARG FETABEASHAE
tilt table adjust
WAk ERE RABEN LSRR, RFSAN
feeder jam #R
3.042

il

31



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

F 5D
/R
WS 5 & B 3]
B GEAD RAEDNRAE L. RERTHFSSE
AAA gluing (general) 0.011 &P EHYT, EFS T UM
3.043
Bz o iR HEE FRRBERMBRE, S-S0 LR
glue temperature
A
3.044 WS
B&AER FTEROWEELEAGE. REBRHTS
ata linear gule 51 0. 011 P HHF FHSFERFEL M
3.045
._+
H Fm o 454 5 288 L 7= W B HE R
spine gule
3.046
A
oA A
0 B 2 0 95 5 288 0L G o 00 T o R X
side gule
3.047
-~
oA o
’ JBE AR R BE 27T e R I B
] gule thickness
3.048
E% EREEHERY . UEHESEERE
nipping
3. 049 : l | | | :

32




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

& 5 &)
/R
w5 i % % R
L7 i FAHERZH Y 694 H
milling function/cutter '
3. 050
%:7
BT 273 [ RO T B 5 AT
pile down
3.051 (150 7000-0892, g% ]
LA AR R R B
pile up
3. 052 [1SO 7000-0891 , # %]
B FrE RS A EER MR
auxiliary pile down
3.053 _: E
——
ElkHE L FH 705 R W R AR i
auxiliary pile up
o | =
—
EEZE TR EZRZRBRMEAEEENER
_ : _ pile down slow
3.055 :‘:
L]
g% A FREB BT R E s
_A_ pile up slow
3. 056 : | :

33




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

x5 &
e /i A
W5 7 5 & W ﬁ[*gj
AN R EYIF SO ABR
) _é — feeder on
3,057 : I B
——
ALK FHTWHENX . HSTUHBR
{ < feeder off
3,058 ‘ -_O_-
= R BT CATK ) Y S0 LLME RS 90°
| jogging
3,059 : |‘_
3 Tl RREMAT RE#E-D BT LUHR
—— push product
3. 060 _— [ISO 7000-2744, 8% ]
wH=N, 8 DHBF BRENATRARATRHEHRFE XN
push product,automatic sequence | B 185§
3.061
(18O 7000-2745, 4% ]
HEER RAEERERE
offset stack . SRS 4006 CRHE/EBD LIBRCEF
3. 062 p— EB
—— [ISO 7000-2746]
o BRTERDYHHE  FSFEREETH
roll
3.063

34




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

F= 58
A8/ E A
e CEl & [
‘ B¥ ETHAHBAR . AEFERBEEFM
Vs - \ end of roll
3.064 , ( s ’a
N~
FHERRRY ETRHREER . FERERSEF A
’ decurl, web
3. 065
PN Bt R ER FEREREE T
o—|>- splice imminent
I'd
3.066 % -
' BRI FRBEIAL RS L WM LR T AL A
web transport SERERFENT
3. 067
[1SO 7000-0043, ¥ % ]
' e FABERM S E S LR, AR
‘)@ winding web SRAEE A
3.068
[1SO 7000-0037 , 42 ]
F# ERARHBFENER  FESREREE
@ unwinding web 7 inl
3.069
[ISO 7000-0038 , 4 o ]
EEETERE HANETREREE, 356 KPR
web inspection FIE:-4
3.070 <c|

35




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

=5 (HD
iREq/
wms 7 5 & ® Iﬂ.[%:;ﬁ
L E L Pl FRENSEENREASBBALDRIHH F 8
web tension WHEZ . FEAERFETH
3.071 ~_
BEH KRR HTRENFEHE, B TFES IS KL
web break BB HNB, FELEREES®
3.072 +\—-
BEAR FTHBAEDINNRBEHE IR AR
operator
3,073 {IEC 60417-5188]
ik BREA
—4 vacuum
3,074 <‘ (18O 7000-0033, 5 ]
—d
BHES — Bk L, AR H A
chill air & AFEHFELBHE SRR,
3.075 Q ’>
EREE FrBEAERAREFERFHBPENRER,
O metering , dampening REINNE: X ]
3.076 °
FEF BRHENPREGMEE . RBLRRED
- platen impression BERME. AFSRERREEFM
3.077 *

36




GB/Z 26138—2010/1ISO/TR 15847.2008

+: 5D
HieH /A
o " = £ W ﬁ[igj
®"S Fon 4y L E ER R B 4 S B B S o S
numbering 372, /B u PAjEsE 90°
3.078 AN
& ERATERLHISERAREMAEELE —
o lamination e REREE N
3. 079
o [18C 7000-0207 ]
T4 A sHFE T #=R B TREAMEFE
automatic drying sequence
vl T
N/
F W kBT FAHE BT RN F R
’ ’ N start test run
4 081 < | 3 [IEC 60417-5659]
~ 7/
v
FHAER/ER FAME BRI EHETTERIRIA DS, TR
sheet overlap/shingle EXRTRHEFN
3. 082 —
.0
(OO [ISO 7000-2747]
|.HVE RTEMRARBRRE.FSTLHE
collating/inserting
3,083 \\\Q\;;
il 01 /46 U ik FARTA B A TRERE, A ST LSS
collating/inserting malfunction
3.084 \\II

37



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

+:5 (8
X 1/ A
w5 ®H B A (]
b AL BRTF AR ELRERN . FEFERYEE
divert 75 [
3.085 | A ——
| FERARERBCOMRTHRDNY SRR
folding PO E. FSTUGH
3.086 E
W iT TR —FEITHF R —RIT
C side stitch
3. 087
C
WiT ER—FEITHFRA—iTH %
OO top stitch
3,088
AIT(E EAD BR—FEITHFRA—ITHAE LS
corner stitch (far side)
3. 089 C
AIT(ET A BRI —iTHAETM
corner stitch (near side)
3.090
C
BT FHER—HEITFL—ESIT
saddle stitch
3.091

38




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

® 5D
ViR /E A
nNE #F 5 & W (3]
) (RLOHITMTR FEr—HEITHFA—8 (RETHHTR
side (top) stitch and fold
3.092
1
EEFATRLGRE ETBINBFHBE BT LA BZH
web-up pre-set position
3.093 —’
—
I F AR AT e 70 4 i 4K 27 AR 5 B AR X B i R RS £
/ ~ web-up hold-to-run forward :
3.004 h )b
—_——]=
=SB A I R SE L. F LR
product adjust stop
|'4 >
3. 095

55 @it(EH/ERHEXBARBFS . FI4HBWES
FHAKREERN THORMNLASEHENEREFANEENTHNONFS . LEF - SHXHD

WE.
-6 @itA4/ERRXEARES
PR/
wme Co £ % [
B9 3 4% ED I AL FRBEHRHALHEDRIN ST LIS
4,001 printing press,sheet-fed

[111]
11

4.002

I}

3 1 45 ED B AL

printing press, web-fed

RGN RIUL A S T LR

39



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

F+6 ()
e B /{8
R"E " 5 £ ® ]
E ff) B2 5T Fm—ER BT
printing unit
4.003 [1SO 7000-2748]
HBECHIT BR—THRERT. BTSSR
feeder unit
4, 004
I 45 T RE—THHRT, TSRS
delivery unit
4,005
—— HE/ER ERCHRSKRAR LR NERENY,
. — pile/stack HWHATETREFHER
908 — SRR D R 3,062,
|
K Sh3F CHBTEL Fm RGN ERF LB E SRR s
drive(electric motor) . FEFREREET M
4,007
[1SO 7000-0011]
#rmHl RABAENPHF AR TS AH SR
E Folder unit 5 %4
4. 008 :
B EABEEMBNET
ink roller
4. 009
m & BT FRINBIBEBNNBH N —FERE. &
4.010 ink doctor roller SR
A BREH RN EBRLHBRAFTAYHEN. &5
4,011 W ink volume control H LR
HRE RAEMBETHRNOR, AEBRNSNSY
‘oLz ink form roller M5 0.009 M. AEFREREENN
.0

40




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

=6 ()
B /g
e k2
& S [8]
B BRADRMILE FEMBALEMBEAFNE
4,013 ink fountain B.FETHER
B3, R B R/ 1 RS ED R o 7 7E 52 MR 3R U R B B - A 4 2B 3R 3t 5
4014 ink fountain, flexo/gravure BAZMEERE ASTLUER
\N>~—/
. BB s 4R L FREDBI R —HEN N EENFEHN
4.015 . . } ink motor H B 0,009 FHEMF FEAERBEF W
HeB T RTHBNFBRA G, 5 W BEE %A H
4 016 . ink unit RS RE LR E
o0
HER R RRFHREG I EMBAORAER
4,017 dampening unit
K8 FACHEHEREDREE
dampening roller
4,018
A ¥ 1 B FRATHREREERRES
dampening volume control
4.019
b &8 R FASARATROERNKE
dampening fountain
4. 020
N/
Rk ETHHEREREROEAKE. LERE
dampening form roller KESHFMS 0.012 FHF . AEAERFH
4. 021
LJ HEWERT HTHMEADHTHEREH AT
KRR dampening spray unit
4. 022 y :

4]



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

®6 (&)
A /A
WS 7 5 | & (3]
H I 1 55 o 7 9 ) 8 A3 i sl R AL
dampening brush roller
4,023
N/
KRR FRBUASBKREEMBERN RS
hot water system
4.024
BKFEE ERBEA KRB NBEIES
chill water system
4. 025 ANAL [1SO 7000-0544]
HHERE/ AR R RS MR B9 1 & ) B0l - - R ER B ML B
ﬁ cooling device/chiller bR
4,026
AN,
¥ AR HEMERSRR
chill roller
4,027
WHM T 2T i I v ) 4R R (R AR EN B B LA
@ chill roll unit
4,028 @
PEAEHRAYEST RE—HRITHRXIEAEEFMANH IR, H
one arm reel stand unit AR EEHR ALK, B ETK
oﬁ) BB AR B AL MR B T BB 2
4,029

REEFE

[1SO 7000-0888, ¥k ]

4,030

Pl Ee A iR R

two arm reel stand unit

EFR—HRTAXRIAFEEAAN IR H
ARSEEER AL EHEORN BRNANL
PLLEER LR TR MR mF AR
REEF R

(180 7000-0889 , ¥ 8k ]

42




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

=6 D
.86 /o A
" " = 2 W [ |
CEEASWMAETEET FR—HRITHERLE=BEMENTE.HF
three arm reel stand unit RS R ASEHENR . B LUK
4 031 g L LR E R BRI, EFSAFE
' RIS H R
[1SO 7000-0890, 3
EREERR ETHEHEREREMEALRE LT
4 032 roll lifting device B .ABSTTLE®R
Fi g ERELREEKITE
4038 roll change
= ! BHAT ERH T FHENARGIATHERESR
4034 E._ s splicing unit WP .S TSR
1 FHET RRABERENELT . FESATLIER
@ unwind unit
4.035 \
BB HT ERUEEWENERT TS TLLIER
‘@ rewind unit
4.036 ' i
EEEHS AT ETRYEWA A DRISLAR EREFEKKD
web infeed unit RETT, S LIE®
4,037 0
|
P AL AR RAENRPLARN MK AN E S HEA
e web infeed rollers EEHLP RN HTIIR. FEFRERET
4. 038 : J5m
EEAIMEEE ERATEREHEAEEER, AIUERBE
O compensater, web BEREMNET. FEFEREEIM
4.039
«(o)»

43



GB/Z 26138—2010/1S0/TR 15847 .2008

®¥6 (8
HE /R
@Hs Ei I & W [ ]
ERHR/ N EER Fa -~ H BT 0 8 1 E SERTE M A R A
festoon/compensator BRBREERBEEIER. FELEREE
4, 040 i
Jei%iR REEREMNEFIRIRE.NSAERREE
nip roller G|
4,041
B FETWHHREAEAERHEENEE
coater
4,042
\~—/
B BT REHHER T ADNY ERAET
oating unit
4,043 -- corTne E
3t ot B T FHABRRE /R E AT
l I spraying unit, powder
4,044 hererd
% b TR 1 LTS 27 B W B R Ay B T
| I spraying unit,liquid
4. 045 —
l’ \\
wWEHT BRI YRS R ETT
BI g I 1 numbering unit
4. 046
Rk E/ R/ A/ B $ T RRARGEKYRRBRBE BT . SH
sheeting/cutting/ VAR BT, S AR
4.047 I— 9‘|"‘ slitting/ trimming unit
/AT /LB g ErRARED TAESANGET.F5 T
diecutting/punching/ % 4
4.048 — > drilling unit

44




GB/7 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

[ISO 7000-0360]

;6D
WA/
w®E ® 5 Z B [ E]
R/ ERRTT EFARTREERERGYHEST, HF 5L
' creasing/scoring unit B
4,049
I |
FHAT ErARTRARKERSHEFILWAT. 5T
perforating unit VE:-%: 3
4. 050
'y
I I
MR E ErEERTrERLENRE
LS luing , device
gluing .
4.051 - a
B e N - ik
glue tank
4.052 y -
A A
BLER ERRARCHAEHHBERNER
centrifugal pump
4.053 [1SO 7600-0135]
KE FrHMBEEAKG -MERRES
water pump
4.054 [1SO 7000-0356]
BHRE RAHBBEE AL DAY - ERSRE
coolant pump
4.055 [1SO 7000-0355]
WER ETRWERBAR BN —-HEEERE
hydraulic pump
4. 056
HE FRHMBREEAMAN—FRER RS
oil pump
4. 057

45




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

+:6 (40
WA/
Hs 7 5 £ W (8]
' ATE ErHBESHN—HERRRE
vacuum pump
4,058
T/ B RAUNEEL T RE"HLE . FEFERE
doctor blade/doctor blade on EHE
4, 059
[ISO 7000-0900]
F R T HTAFBEEL T BRAHAR . FSFERS
doctor blade off SEFH I
4.060 /7
[1SO 7000-0901]
| I WAk B ARk RTUBPHERDPOBREL, F5H U
tion head, feed g
4061 < suction head, feeder
HAR—TRTFPREOSHBFFERMRT
m
Ny
PR TR BErRA—THTERERETE
‘“ dryer, EB
4. 063 \ ,
EB
SR TR ER FrRA-TOERERETHR
‘“ dryer,IR
4. 064 \ ,
IR
KNETHRE BT RIKERRTHR
s“ dryer, UV
4. 065 \ P
uv
WA Br—TRAEEDENNER.FSATLUER
agitator
4, 066 {180 7000-0131]

46




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

4,076

® 6 (&)
AR/ A
W5 " 8 £ ® (%% ]
\ o L 1B FF ER—TATENEMESEMT LSRR
\,‘J air blast,angle bar EENER AERERBETR
4, 067
* \ |7 RE—THTERHCRREY ESHF R
ir knif ' o
4 068 \’!J air knife HEAHERE  FEXRERFETM
—~—
i% R ETRFMTRESSHER,  EEARBEHNT&
4 069 air blowdown AW EL, FEAFAEREETR
Lee
R ETR—THEBENEESREHEMER, EHR
4,070 h chase AN ERR . ER. DS FERE
R4 EH
W FER-AENMEINBEAZEBEH = HWE
1071 conveyor belt B HERERBENR
[180 7000-0229, &3]
; HEfhiRw ERAESEAFEN~SBE. HSFRER
4,072 vacuum conveyor belt ¥EHR M
g LA FR — A FE R BR JE 3 AR 2 B 1) A ED 4y 1 A 4K
4,073 ,JJ' crease softener LT3R, 7 B e LSRR
FHrR RE—TEEEBETHEBEETHE
bridge roller
4,074
HTFAFEN R -MEFANDHTRERFANER.F
spiral folder BRER%EN A
4,075
I z I FHZAR FRRARFEERREMEAN=ME ORI

former

it}

47



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

6 (5)
R/ A
e f 5 % [ ]
258 ER—TSHAEEERABENER. 75
kicker o] LA SR
4,077
.. v
WE B ETRHEEHN. REBREASHMEFRS
hydraulic motor 0.015 H&F . HEFRERFEFM
4,078 \< ]
B FErRARLEAOYRTINER.BEFE
plow KR I
4,079
s /3T ¥ B F FARBRRITER R ERERY
brush roller/beater brush = BERAeBi R R DT E,
4,080
{1SO 7000-0307]
g FERERBHNTHBEEDI R XN LML
product delivery fan xE
4.081
B UM E RS HREERHREREN. FSTLUHES
O @ washing cloth ,blanket
4. 082
Q%
HR FErAkBEFLMER. FETER¥EETM
wire feed
4, 083
B 4L W BRENFHENERR FEFEREE
turn bar, web Fr e
4. 084

48




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 .:2008

F:6-(8
W/ A
®ng 7 8 & ® (3]
T B A/ X H B P TR RELRAS AR RXABFER
I guard close/close guard EeE KR
4. 085 L
[1SO 7000-0915, ¥ 3]
r PR AT H /AT B BRHPRELBITH RRRITABF AR
guard open/open guard Z2BHEH
4, 086 Il
[1SO 7000-0914, ¥ v ]
% PR AR RBE— R MBI R AN 2P EEGER
screen squeegee Ai#Er R  BTFHEaa A2 MEBE
4. 087 REY E S REREE N
U3 4a) RRERER P ERASSBATHESEEM
screen scooper HRPRRERBRAFESFTERFEENT A
4, 088
2 ME 7 AN EEAMB T HFEZM L
screen seraper HESENMTE. FEREREETE
4. 089
FliE BRRZMOBYNIE. FEFRERFET M
4.090 screen frame
e T e FErREBYREKERNEREE. ST

trim box level

®ig

B R ER—HFUIDRNFEAR MEEFSATLL
4092 single fold SE . EREAEMRTTR
ERH FR—EFOFAEX. NBEENSITUE
4,093 short fold B EZREFTAHFR
¥ &3 K #Z#R—THBRERGIOMNELS, MTEFS

gate fold

AT LA, R BT A9 I

49



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

#6 (D)
HHE /R
w5 " 85 B ¥ D]
\/\ AEHR FRAEXFR G HERN. NEFEHSTY
4,095 accordion fold R, BAE T TR
=
LRy REFALCE FOFIEN, MTEFSITLL
4,096 letter fold B FA L H T
>z
A4 5L FEREAHHFAER, ITFEFSTLUHESR,
4,097 parallel fold FTa B E TR
>=___
. Rirw HRAEPTAFAES, IREASTUHESK . R
4. 098 : cross fold A BRH [ BT
—_>=___
: B R RAUFRFT TR, MBENSTLIHR, &
4,099 ) M longitudinal fald 7 B 6 i3
=
i RFEMAFEEA NFTEFSTUHE . LR
4. 100 window fold RAEMBIFR
-
MR FBR—THETFANGERDYREFEAT
folder buckle plate BZAMAREBASBMIMNER. LREEHET
4.101 WA R DL AR EDHT BE A AR A BB ALY
KE
4|> e 381 RRT R
4,102 overlap adjustment
—;
: > FHER RAHSHAFEAINENER
4.103 _%_j- weh-up device
R AL/ M B R L ERmM AN REBETHENER
tacker/electrostatic paster
4.104
) =x=} ERVIENHEER, FEFREREETE
4,105 backgauge

50




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

F+6 (8
e/ fEm
RS 5
" A B (RE]
‘ EiE ErREFUHAGHSALTR
4.106 Z Z [ totalizer
8 A G A o KK RS J ST IER
Q high tank level
4.107
A A A FRKBE KRR TSR LI E
low tank level
4,108
85 FEREREAEENET ARARDPLRF
blanket cylinder FESMNETRE F B BIREOY L
4.109
E AR e AR SR D R R 4 ED AR o P
plate cylinder
4.110 :
p— WP HE R RTRHANTHER LEFE
— top product platform
4.111 :
p R &SR CTRAHBUTHARSREENES
p— bottom product platform
4,112 —_—
il OOO i3 ) RAERANET ASAEREETH
E——J conveyor rollers

5.6 THEGARRRHAXHEREFS F5HUWED
A AR ERARAER R CAERMHSG, ARNBHFTS.

51



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

F7 TEMBREBEXHEEFS

X B/ A
we 5 % (%8 ]
#®1E BE—PTTHEABRPH TSR
5,001 operation
BERRE RRFMETANTFRIENITE
5,002 operation beginning
>
BAELSH ERAFETANEHLATRIR
5. 003 operation end
[ |
HAEH = FR—EBR - EESNEN R RS
5. 004 operation malfunction
BRIERE FRTHRLBHEO . 30BN R %
5, 005 operation status W, ez AR
ITHER/THER ETROREEMEFHERXIAGR
5. 006 ﬁ job ticket/job sheet
Oe g2 RRETEM TR BB _AEBE
5.007 ‘ signature 2)
O™
R ERBERYEHBERFAHA
5. 008 customer
BEEx e R (-
5. 009 memo
TR FARMLYAH R B ™ R HE
5.010 i I counter, batch
it Es. RS FRESNIAETITRZN~SEE
5.011 | 1 2 3-| counter, good
[1S0 7000-0695, £ ]
r AR T BRE-THERPEERFERF I
5.012 # # # counter, preset
[ISO 7000-2749]

52




GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

7 (8
LU/ B A
®"e = L 3 ]
A%, At FETRMEXREFHFEBRE SRS
5.013 Z counter, total
HHE, RS FRTE M LA PR MR
counter, reject
5.014
TR AL ErBIEBNTRRREAT
5.015 0 0 0 counter, reset
(180 7000-2750]
e Rt ke AR PAL R T B8 AR
5.016 I t dimensions, sheet
L ]
'
—>| Rt K I TR BT B A SR
5. 017 dimension, sheet, length
R, sk g o AR ED Y 43K B BE IS A B 1
5.018 dimension, sheet, width
R, R RE KD a7 — 5K G AR EN 4 L BE A M A B B Hh
dimension, substrate thickness (sheet)
5.019 — -
3
’ R, REPpyEE (B ERBRERTYEE R AREN
5. 020 ! dimension, substrate thickness (web)
’ N
¥
R+, 8RMERE ERENEERNVEEORAREY
5.021 dimension, web, width
R+, EMEEEE REAEMEEBRAENEAREY
5. 022 dimension, web, roll diameter
7 - \ R+ aHEEsER FR A B AR R I M8 AR
c“ dimension, web, core diameter
5.023 ? -
~

53




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847:2008

5.7 RL2B/XAEFS. F6AESD
FHMFSATRADRILARLE BEREU R REN L LETIRNRE.
F8 RERXEARES

WA /{5 A
wE w = % W %]
EHEFX FAREBFEHIT L
main power switch
6. 001 [ISC 7000-0353]
EET/ U HRBHEBHER
run/start
6.002 [TEC 60417-5104]
Ik FEREFILFETERANER
stop
6.003 [1EC 60417-5110A]
a1 ERESKELERMER
emergency stop
6.004 [1EC 60417-5638]
=L/ Ee ERELEILTEEMNIEAE
stop/safe
6. 005 v
& FZRILNABHFAEEREWEN, EXMAES
ready RET IBHETITLAREARSTHRE
6. 006 ¥l
[IS0O 7000-1140]
/i HREERTUEEF L. EHEECREMR
on/off B2 3%, L T At A IF
6. 007
[IEC 60417-5011]
AT B e 77 ER B UL IE B 32 17 3 B Ok 4B 3 T B
craw! speed i W MR AT B
§.008
(18O 7000-0528, % ¥ ]

54




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

8 (&)
ik A
@e ! & # I’i[i/:]m
18 FBROAMVAEE ST EEESN0ME. 87
slow speed LR35z 3
6, 009
[1S0O 7000-0527 , &34 ]
FRESBP /K HEHR BERBEERYERE 2P R ATFBRENT
6. 010 I + I on safeguard/interiock/block .S REREEHm
* ML 2B/ B/ R ErpE RN RRE XANY
6.011 —I_'_ off safeguard/interlock/ BE. AT EXRERKFEEHME
block
IE-ShmE Bl FEAHBEEHMERE . AR NRENEDE
( \ hold-to-run forward R Zh R FF S T LU
6.012 N\ X
__<_
[ISO 7000-0970, 4 #R 48 i ]
k-3 m KT RAEEHERE.E— MR E A
- hold-to-run reverse FRIFHBHER I, FFS T LIS
6.013 { \
P ¢ / [1SO 7000-0971, 45 ¥k die ]
1 5h B i/ ) 3h i T ETRENBRARE.FERERFEH =
6.014 brake release/brake off
(18O 7000-0021 , 2 & 3
ﬁﬂﬂ] ERHBBRITERE . FEFERFETE
6.015 brake apply brake off
[1SO 7000-0020 , 247k ]
HaREIT FEREEERRANIE.AETERET
clutch disengage |
6. 016
BEaMERE ETEHAENEENDE.FESFERERE
clutch engage G|
6.017
FER{ES w Fr MM REENBETFENER. Fo7
audible signal,horn 7L 3
6.018 g

[IEC 60417-5014]

55



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

8 (D)
iR/
e 5 £ W 3B
RS, my CGERE ERABWARESARTEANER.FS5T
audible signal,horn (alternate) | LLIEE{R
o b
[ISO 7000-0244]
FRES, me FRHAEFRESNBITBORH
audible signal, bell
6.020 [1EC 60417-5013]
f'\ i RAHE AN SRER CHRE
locking
6.021 l TIEC 60417-5569]
Eidd BETRAUDEMERRERFIRE
q unlocking
6.022 . [IEC §0417-5570]
A/ EE/ER ETRAHEELRRMHRE
caution/warning/ attention % ISO 7000-0434A ATREME A .
6.023
TR E ErEfGRBESHXERNBE. EHERE
dangerous voltage PR RER
6. 024 i MEEREEREELFREFSK,. &
’ REL AR RN 1SO 3864-1.,
[TIEC 60417-5036]

56



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 .2008

B = A
(LB R
EREEAFSHENUEFSRITE

Al iR

MRARERITHFEA - ITEEFSEFSI-TER HEE PR R MR ERAERN
e TASBERNMS . EFSHOLT, Bt ey LUE Rl S A PR FSEa kA
BRHOFS . RIHEMSEIE 3. 1 PHFE.

HEATIER R LT HERAr

—IEC 80416-1 WS RFABEASERAN 51 F0RERFS LR

—I180 80416-2 WHEMEBLFSIERAN 352 W -HFLAHE RPN

A2 M6

A2 1 FHEMEAeTH

AN RSN RRRR Y M RENERFSERTTYN. TERKEREL
B T 4R 4T B AT (4. 08O B LTl R B SRR A
BALExRTHEREMEAEATFRS W BORITTERHESGEHNAF.

7 7 4 7 X X

4. 084

Al EREWHEFREATFHTS A 08D ELNTH

A 2.2 BEWMEHRAM

BFIBERDHEH M/ BN TRPYESN ZEH 5ZSHXNEERSREESE
iy, EXMESEEAHP . EEXFHEASHERERERO.016) XFERTARGTE.

B A2~E A mRlErs S EFEERS SHUFSHES.

BHAZBRTHESRO.01)MELEBR SHEA—T B3RP 0. 000)FEF L AFEES
JI4. 06 ME BT S,

>

+ . 9= S |
+
0. 016 0. 005 4. 068

A2 BEXEMHSEHANRFITSHZRH

AAZERTHSSOIOMNEFREIERSSENO.ZDRASHASERSEN. 032D/,
E 57




GB/Z 26138—2010/1SO/TR 158472008

p

0.016 0.027 1. 032

:
Il

MA3 BENSHGURFABHTH2
A A4 BRTHESR.016)WERBEASIERERER T 8OFS, AETE BB RAHKE

(4, 067)FFE,
Y
%2225

+

»

0. 016 4, 084 4. 067
A4 EFXBERSAHSHURHFSHREAI
HASBRTHBSRO0IOMEREEASH R4 006) TS, HHEHBHFSHITE

N\

BLEEERRSE L HMFS.

D +

0. 016 4. 006 1. 031

AS EFXHENSEGRFTFEHTE 4

A.2.3 BohEfL
FRARERENEEZ UENERENEErER. AfLZsE3s8ae R lE A 6.

¢ (A m g &

a) MEeBKIT b) B o) FFETFL dy Bk e} EF
6, 016 2.019 3. 031 2.028 3. 0509
R (©)
N «(o)»
D BEHEE g FT—HW h) *mRERAR i) MBITEILRE D EREIMEER

6.017 2.015a 3.019 1. 047 4,039

A6 ENSHERAWLIRTEIMNENTEHTH

58



GB/Z 26138—-2010/1SO/TR 15847 .2008

A2.4 HRIFRZNE

HEAENSEPREAN I RARARERNSE—MARRR. B A7 BRYLAHO.00D
HESEMERESER . QIZPRIMIHNERNERFS . S0, EE8 A7 0%, HE80. 009

HEMNANSHETEREB AT 016F 5.
’-l
6 © ¥
uv

a) HtRETT by B ) BB & BHAT ey #W AT £ SR T HRHR
4.016 4.028 4.044 4,034 4.036 4. 065

A7 BFRRSAHESRTVMEFMERE T

A2.5 gEEEEEH

BEAREERBLAEGN —THEBEEARHEERFS . FHXIHEERNGRTESIRE /. #
W, 7l AW SEHESHEEC. U FEFAATLA 00LDFE.

WM EE T AN SREARBHESHEN TS H AN WERM LMY E®E. flin. 48R
B A ) (FIFFHRHARHP 3. 4DMA—FHEAFS, MBI MEEATE A 9w AR
(S 2 FSAR . HLAEFFEHE A DRSESGEN.

—
—
a)

A8 FHRMEXEEFSXHAZSIHRTH

A9 FEERTERTRENTERH

A.2.6 BRETMEITHFS

FHREUEHEARXAEERNEFTSHEARRENRENLERESIR. R, HERF S — B
BHFEASHEYE L. R SR EA R E.
fBR, EFEELT, - B SARERAE, ME A 10 PHFS, XEFETLMA.

59



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847 ;2008

O 0} R R
+ ——)————n
a) fE g by £ H o) Befem & BAEE

M A0 fEShEMRETMHHKE

§0



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847,2008

B ® B
CGRITHEM R
HERBREANOMBMNANNEREERFTSHRAR

B.1 HOMMMOERENEARES

g B R MR RS BEMSSRATA 3.1 3.2 HER,BEARAS KL TIFF f1 EPS #:{%
THERZ-REEN. EPS UM ERN TS IEC 80416-1 EK.

B.2 MHEER

BRAR LA AT S T 02 A R 4R R B. 1 M) , TR (i 20H 5 AR SO0 4 ok s i B
FREAOFEEASHRENAEUTER:

a)
b)
c)
d)

e)

)
g)

h)

R ZEE RS R A AR,

ZEERFSHER(—BA 1~3 M EBRERIE, RO H B #3568 5

VB HEMS Tiric RS 0TheE;

WREEFS H5HA ISO JIEC KEFRFEPHEEASHERAY, BIREMNES 8
WA EREETEFSHASHER. UEFHFSESCEAKSEEHEFATAELL
BEENSRGHUAENREATmM: AR nE S~ TRES: J U B A ERFEN
1] ) s

BUZEEFSNENERAFSF(BRE 4 8);

ANBREANBREFER, MBRRKARRNITE. RESFENETE.:

—HAa;

— B %;

LR AR ;

— MR M [REE R E L, SRS () BB AD s

—HiE;

—EH;

e-mail Hdik 5

HIABAH.

B.3 BEEBEKME

xR PR R U R B RS LB SAC/TC 192 B4k

61



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 :2008

$ F X &
[1] IEC 61310-1.:2007 Safety of machinery-—Indication, marking and actuation—Part 1; Re-

quirements for visual,acoustic and tactile signals

[2] IEC 60417 (all parts) Graphical symbols for use on equipment

[3] IS0 3864-1 Graphical symbols—Safety colours and safety signs—Part 1. Design principles
for safety signs in workplaces and public areas

4] IS0 7000 Graphical symbols for use on equipment—Index and synopsis

6z



LA

ﬁ%ﬁ/myﬁ tatssreenestaractnate s cee et tas ey

H AR
,ﬁjﬁ..........
=1

R/

BT
HER

T e TR Y
“ess s e vess

ﬁ%$jﬁ”"""“'

&fg....................
ﬁﬂz}'{:m...... vers

ﬁf’ﬁ)\ﬁ-

B
Wy ot ..

ﬁﬁé}m/ﬁw/%wmmﬁm

?i!ﬂiii(ﬁﬂ)
g

B BE - wveeev e
WAL eeee

G SRAE b T T T S POURU

Fﬁﬁgﬁﬂ:
Flﬁ]l&g&%

Rt sk

« 2.013a
BFE/ TR (TR D)  coveeriemrneneenns

GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847 .2008

X R Bl

Giack B

- 0.047

- 1,004

- 4,070

-« 2,008
- 1.024

2.013b
. 046
009
036
031
.078
. 046

= W o O Ut W

. 001
. 002
. 003
004
. 005
.073
.2.6
. 027
. 029
047
. 041
. 026
. 047
087
092
. 095
. 081
016
. 017
.018

G e W W W W OO AW W P oweU ;oo G,

HSF

A weHS
Rt s REVIREE CEIKEE) oemeee e 5,019
Rt REPYREE GERLE) ooveorrneevenes 5,020
Rt  BEEEEER v . 023
Rt BWEEB I vorveroosoneome s 5,022
RF BRI HRTERE o cooverreemmemmesmaenseeanes 5,021
%ﬁﬁ......... 113
030
. 050
.103
. 100
. 031
. 037
. 041
. 039
044
. 062

.-
ﬁ}[‘ﬁi‘;............

##-PWS.U%OVP#OD—'HmQﬂ(ﬂCﬂm

=
At
o
3

ﬁﬁ@ﬁﬁl@
FEHRME -

ooy
w oo N NN

D

T/ NS E AR oo 2.014a
FTIF M/ TR B SR

(—Iﬁﬁ:%) ceeesnaaeenee 2.014b
BIRAREL R 001
B LEF, - ree T W 7
PRI TR /EEAE - oenrereereniensaeneneianns 3, 082
_ﬁ_ﬁrﬁ‘];’jﬁﬁﬁ‘
%%............. ves “aees ves

020
. 027
051
. 011

D R W W s D A D

(=1}
%)



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

AR ' HoHms
BT THAREE-- . 040
JEFEI s SR 112
BB 019
Eﬁ.?ﬁq:ﬁ# 063
i 1AL EE TR TP R PR T P TP POSTRTRSTTP RPN PP P 034
EHMRFE/EHAREE oo reneen e 025
TAEBEN R G e re e eeerenes J111
BEEE 043
BT

P L R R LL R LR T 088

%PJOON%HH()J.O»POF‘HN

B EBR— BB TR
yjyhm%/;gpﬁgjbﬁ
BF T FE /AT I B ooveee
ESE . SO

LE SE - ob

Eﬁﬁ]ﬁﬁ BB

040
043
. 028
. 085
. 086
095
. 052
. 053
054
. 079
043
. 074

Eﬁ......
THETE/ TS
ﬁ%/ﬁ%/:{-‘-;ﬂt........ Cesenarsrisbnae

64

. 039
.062
. 080
. 035
. 033
004
016
. 006
. 067
.028
. 059

B R O R B D W R ke

093

34 B
B BIT

ﬁix&ﬁ......

ﬁf)ﬁﬁ...........................................
ﬁ%ﬁ*ﬂ‘%%ﬁj........

BRI T v ereereeerreens
MR :

ﬁ%AEE..........................................

B 7t ROLRIER

P LN - L N LT ITE TP IRaeepen

H

ﬁﬁy[\%:{-‘-ﬁ%&........
Eﬁﬂ.............................................
ﬁ%%.............................................

ﬁjﬁ............

-

11‘ﬁm

THEER B

HBBER e eer e

%% -3 ORI

;Eiiﬁ"”""““""""'“’"""'“‘""'"‘“‘
%E(%g)......‘.

BRI/ /NEVGRG v vmevrrerremn i

GETC ¥

[ BRI T T TR - o veevvroee o memvremeemnnnns
L RIS SR T TIO T PONU O
[ BRI BB o vv ovvemveevmeiee s vesvae e nanns

ﬁ#ﬁ......

erraas risraarerraes
&...................................................
e wre

g RELRREED

WLEEER BRI/ BLTE v emveroreeesmmnnneens

FEHs

m»—acawoq:-_wg-—*;hgh

L\uwl—-.&:-h»c-

O R W W WO N0 AL g o w O NS S =

060
074
049
019

. 082
. 007
. 005
. 004
. 016
. 011

. 098
. 064
. 105

018

.012
. 005

. 009

004

. 001

001
010
011
012
014
015
013

. 066

041

. 026

017
004
054
022
023
024
066
011

. 052



PIE R
BEBGTTRLRE -+ ceeernereeees

&Egﬁ..........................................

AIT(EL A -

FHITCEE T ) ovrvvrrerrmmeemmmaemrnsammnscnnes

R
B e

B (AR W) eerrmerrmereemmean e e
B LR EIHvevreerrnrrereresrernrinns

EHNFRMBEMNE -

#ﬁﬂf?%.......................................
gﬁﬂi%ﬁ""""""'"""“‘“'“"“"'
#ﬁﬁ.............................................
g%ﬁﬂjﬁ“m..................................
#ﬁ%ﬁﬁ.........
#Hgﬁgqﬁ%g.uu.u......
%ﬁgﬁﬁﬂﬁ............................
%ﬁéﬁﬂ%$ﬁ"""""""""""""""'
%ﬁﬂﬁmﬁﬁ...............................-.
#ﬁ%ﬂﬁj}""""'“""' rererennen .

AR AR IAB Bl e rerverrreversrnsrrnneennanes
BN a3 10 ; JCT IO

FrH L
Fa-

F i REGETT
o AT

I 4 P S 2+

EHNEE. s

;@ﬁpﬁuﬁ..........................................

}FF ﬁ%%*}ﬁ/ﬁ@!/ﬁ%ﬂ........

TR BRG] o rervrroreees .

HEmE
.- 3,044
. 048
. 089
. 090

w

CAE A R A S

102
030

. 041

017
034

. 049
. 035

031

. 094
. 093
. 067
. 032

003

. 002
. 072
. 039
. 038
. 037
.070

071
020
018

. 084

. 022

035
069
o010
081
016
054
052

. 053

4.106
4, 055

GB/Z 26138—2010/1S0O/TR 15847,2008

B

?@ﬂ%fs‘c........................................

R HIRETE e
?@*?\ﬁ.........

%%ﬁmﬁ.......u...

%%%Eﬁ...............................

BHE/HERL oo

$ﬁ“§.............................................

B e

B/ ZEFL /TR FL oo emeeemmreee e rnannnns
HEL)/ATFL/ B FLBATE e eee oo

5_4, aser
8}, AR EDRL/ 14 5 50 B
BRI R
%ﬁ""""'
%Eﬁ‘?ﬁ@""' sesarans

%EE%&............................

n@ﬁﬁg.....................,........

RET /AT oo

Eﬂﬁ/ﬁﬁmﬁ tesseasrrearetsrararsraaaaraaenan

MR (B AR ) vevereee

WS Ik AR BT -

HEwmS

wawww#l\)[\}r&‘c}@#####wo

il R =

I U NN

: O PO
O o W W W W W

. 018
. 075
.028
. 027
. 025
. 026
. 079
. 016
017
. 033
032
. 030
. 006
. 051
. 052
. 055
. 056
. 063
007

. 009
.039
034
048
013
014
. 015
. 009
025
. 011

=S

. 008
. 083
. 084
044
036
. 038
037
. 045
. 048



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 .2008

XA HIHS
FHECEBBEBE) Cevasiaaes . 065
EAFHF T veveeens . 097

[N I I - S 7+ ]

. 068
021
032
.091
007
091
. 039
. 040
013
. 028
. 007
044
006
. 044
.026

73285 JORIUVOTION
ﬁ&gﬁ............. .
WY B A

BRI/ B/ BB rrceeeneaic s
SN EE (R EIHL) or e
AR CH B -

ik
BRE/ERIBMERE -
13- R 2 S

ZEER(H) -eeeeer e

R s
?ﬁﬁg&fﬁl............. R T PR PP TR T PN
fﬁﬁmg$jﬁ..................................
ﬂﬁﬁmﬂ;—]‘—\-ﬁ.........
ﬁﬁ$ﬁ.......................................

.024
. 008
023
019
. 022
.021
015
L 017

A =

BRI - e ceeerrorseerrsornenocnaninnees 2, 033
F—F s 20164
E— R (AT RAFE) - corrrveerennnernnniens 2. 016h
P AEE  IEEY e 6,020

FIATE MWL e 6,018
66

PIXE K

FHE--
ﬁﬁﬁ%ﬁ

HERE AR e
R EEE

HEBA/EBEA
BECERE /ST -

BUSBR/ATHRIT eveeerreee-

IR BTG ovvevses e e e
Wt e

BRI crrerverens
FHR e
MY FE/ 8 -

K-

. R T T T T

KR

TKAEGEREG) e enevomees
P AT ST
b & o -7; IR

7}(3‘2@&&@................

SE T T eeeevenre

@‘ifE.................

E AR T LT LY T

E?E....................-

BRI A oo
WX/ BRRR oo

PRES W CGERY) -

ﬂﬁiﬁ#ﬁ%i%ﬁixmm---- ee

T /AT IREE veannnns

e ms
.- 6,019

O N EE.

042
051
043
071
042
061

. 057

038

.012
. 010

080

. 005
. 068

036

.018

033
028

. 030
. 0486

048
054
020
018
036
025
036
(040
038

. 043

088
089
087
069
083

.021
. 028

0. 045
3.021
3.019



P30 BR
R, MwE/ M

ﬁ’l}l""""""""""'

B/ G B BRI veeveeeeveronsesseanennns

e

PN

Prvirraaasrmrarean

PETE I TR

S /W CRE-FR) -oevreemrneennes
b T RLLRLTRTEPT P PIPPETEI PSP

R, BBIEE .

ML TF /R weeeeeen

ﬁﬁ...................

E#................

%ﬁ/%ﬁ sheetrsarsannacesrray

AR T v eeseerineeeneneas

BEIEThER/8ET] ~orvvenr
FRCATRRFE) revrrornerararerrernnnenns

X

T T

HEmS
raaes . 020
077
041
003
005
042
043
010
022
042
013
014
011
010
038
021
012
. 007
060
061

ol R S el S S T S e L -

. 002
. 090
015
024
050
064
017
025
011
030
009
005
. 085

e T I

seress 3,050
4. 109

sisareraeeenes 2.015a

2.015b

027

GB/Z 26136—2010/1SO/TR 158472008

AR

YL -2 0E: S - ST T TR OISO

ﬂﬁEﬂ}'&..........

ﬁﬁiﬁﬁlﬂ(?ﬁ”'"""""""'""""""""
ﬁwﬁﬁi*&.........._.........................
%‘fﬁ................................................
ﬁ%......................... T .

W FE H B Lo

mfﬁi...............................
B4R oo vmr e
ﬂ]m..................................

EISR/ 7 BB E

PRI E (TG / B W) »ooevemenvmmmemmrennes
BN R AT CEE / T -ovvreemreremreemnennes
B[R B TT v ovveeee e ernsem mmscrnreseesnennae
EIIRAEZE VAL -oeermerecrrnasinnes

m.... veee
‘?IHEE"""“"""""""
m%..................

mgE...........................................
m%i,—]‘-\-ﬁ..............................'.........
mHEEE"'"'"'"""'”'""'"""""""""'

mﬁ................................................

FUIS BN/ HE B IBAT veevevremcemrrenennemmrnnnnns
SEATHF ] cvevereervreerenrennennnnans
BAT/TERG wvevemerevrnemmemmomrirnees

IR i e

MW O R R OO0 ® oW

.....................

o T L S i S A L o

K
ja—

SHmE

.023
016
017
. 107
108
096
007

033
037
. 049
027
.015
. 033
078
036
.012
. 009
. 110
055
006
. 007
008
. 003
. 002
003
008
014
034
009
028
020
035
057
024
. 045
. 008
. 053
. 0G2
. 008
. 032
67

[
.

w

T h

o]



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 ,2008

G EE s

FEIEBL/H s REBERL ovoee e
fiﬁ.......-.................
FBIEE T T oo eememrenens
% TSI TTRIT
P9/ EETEEAITT woveeeee e

ﬁﬁm...............

B =R

Pr R AR e frees

68

................

HEmS

Y

e 7 R T = el o

I

013
050
029

. 001
. 002

001
003
065
104
012
021

. 094

073
035
049
008
086

. 076
.101

P T

I F IR/ B BNETTE rrevvreeremnnenrerernns
W B I R -e ovv v memeeneseneenmensrnnnes
Ph/SEHT TR /BB e v ne e

?Eﬁ.................

%ﬁﬁ.............................................

BB/ B e

EBAMBNE.--

= =R - = R~ R o

—

el T A

WS
. 075
.014
.072

058
015

. 023
. 014

012
013
045

. 019

051

.001
.020

022
023
006
099
029
042

.010



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 .2008

x x R 3l
B30t R A Homwms
A
above working temperature == 1,039
accordion fold -+ 4,095
adjust stop, product «e-eecesreeesiiinn - 3.005
adjustment, fine - 1.015
DL LT I 1 1
air -+ 0.016
air blast,angle bar - 4,067
air blowdown -+ 4,069
2ir Knife srerreeiemrnrieiiens . 4.068
air pressure « 1,032
air separation -- 1,031
air, chill -----eee -+ 3.075
amplitude, horizontal - 2,040
amplitude, vertical - 2.041
angle bar air blast -« 4. 067
attention/caution/ warning «=:=«tesrrrseeees - 6,023
audible signal,bell v -+ 6.020
audible signal,horn -+reeeeee . - 6,018
audible signal, horn (optional) - 6,019
automatic - 1.001
automatic cycles - 1.002
automatic drying sequence - + 3.080
automatic half cycle »reevrrreerens + 1,004
automatic production - 3,001
automatic single cycle ----ce-ees « 1.003
auxiliary pile down -+ 3,063
auxiliary pile up - 3.054
B
backgauge ---<veee - 4,105
balancing/combining - 1.017
basic (set) position - « 1.009
batch counter -~ 5,010
beater brush/brush roller -- 4,080
below working temperature - 1.040
blanket cylinder - 4,109
blanket wash - 3,040



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847 .2008

Be 3O e A

blanket washing cloth «sreesrereees

bottom product platform
brake

brake apply

brake release/brake off
bridge roller

brightness and contrast
brightness -

brush roller/beater brush
buckle plate, folder

cancel/escape/reject resrrrenee
caution {basic meaning)

caution/warning/attention

Centre PaEEecper EmasceserENccee PEE e sERNce AT RSO RR Y

centrifugal pump

change

chase
check/diagnosis/examine
chill air

chill roll unit

chill roller -

chill water system
chiller/cooling device
chopper timer adjust

clamp (tighten) «++reeee

clock/time switch/timer r-recerererermmmmie ettt et tre e sra s s s s e

close guard

clutch disengage

clutch engage

Coater B e EsrEr I Ittt e vt by
coating unit

coatings, varnish, etc

cocking, plate
collating/inserting
collating/inserting malfunction
colour saturation

combining/balancing

compensator,web Meeeeerrsasassaansrannan

compensator/festoon
cOmpressor
70

PSP

¥

SHs

N I S I =R

SRR EN® X RO R RO R SRR R R WD RS20

. 082
.112

023
015
014

.074
. 032
. 030
. 080
.101

. 028

049
023
019
053
035
070
014
075
028
027
025
026
029
026
051
085
0l6
017
042
043
010
016
083
084
033

. 017
. 039
. 040
. 037



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

-3 S oyraci HEHRS
computer vereee 2,001
confirm - 2,006
container {tank) <+ 0. 006
COMETAST ++++eeemsssernnnssasuneaesseearearssnnsesnsesnssnsssssnsssssrnsesnnensssnssnssnssrnsesrmneennsnrassssnsesns 2 03]
CONrast/brightness «+eee s ces o s - 2.032
conveyor belt - 4,071
conveyor rollers - 4,113
coolant pump - 4,085
cooling + 0.018
cooling device/chiller - 4,026
corner stitch {({ar side) - 3.089
COTnEr stitch (MEar Side) ---re«srsssesrrareaeerrnmrtcntacisiaeaessensrnarsnssanssssesersessssensnnnnsrnnsersness 3. 090
counter, batch < 5.010
counter, good < 5.011
counter, preset - 5,012
counter,reject - 5.014
counter,reset -+ 5.015
counter, total - 5,013
crawl speed - 6.008
crease softener s:oeereess - 4,073
creasing/scoring + 3.035
creasing/scoring unit + 4,049
cross fold - 4,098
customer + 5,008
cut - 3,027
cylinder or roller « 0,007
cylinder, blanket - 4,109
cylinder, plate - 4,110
dampening brush roller «+ 4,023
dampening form roller -- 4,021
dampening fountain sosrsere s i - 4,020
dampening roller - 4,018
dampening SCreen s+« seessrssersneriiinrnesiniine - 2,021
dampening solution cooling 3,015
dampening spray unit - 4,022
dampening unit - 4,017
dampening volume control «ecreeearnes 4,019
dANGETOUS VOILARE e vrrreemremenrroesseroeineann s reeaestete s st s e e e re s s s me e see e e ees 6, 024
data/parameter input 2,012
debossing - 3.033



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847 .2008

3%t A

decrease setting

decrease temperature
decrease/ramp down setting

decurl, web

default/return to pre-defined setting
default font

delivery unit «eereres

detector/sensor

deviation {difference)

device, @eXterngl sec v e rrmace i aia i i it et rr e et e snaie st nes esaataee e ae st e res as

diagnosis/examine/check

diagram/graph profile «oseeeeesemr e

diecutting/punching/drilling
diecutting/punching/drilling unit
dimension, sheet, length

dimension, sheet, width

dimension,substrate thickness (sheet) «w--evmreeeeneiianini

dimension,web substrate thickness

dimension, web, core diameter

dimension , Web, roll diammetar =« sseesessteseesrnniaare it iiies crtsueaes et siaarnctr st senstenaeersasenne enseas

dimension, web, width «ereerrreriren
dimensions,sheet «rrrreeerirsrraniin,
display/screen

disturbance/malfunction/fault

divert aaa oo mru e ne sea eee aaaeae mau aaa mas van ses S0 b ua ace meaaen ETe st sas tay SR e ate nsaee nuaern ar REb et aes uas san cos nan

doctor blade/doctor blade on -+
doctor blade off

double product/sheet sensor
double product or sheet
drilling/diecutting/punching
drilling/diecutting/punching unit
drive (electric motor)

dry spraying (powder)

dryer

dryer,EB

dryer, IR

dryer, UV sreeeemmrnnconmconnninn
drying,automatic sequence --++++

dryer/heating

elapsed TITTIE ==t verreoseasennstaanorsanarnsnnsesnnseonsussessssssascanssassssnnnsaasnnennnyss

72

g

ST

ow-hvlkrb%w%%wowﬂx#wr—ﬂmmmmmmmmm%wN:—'ON.O»AN:—-QJ:—‘HO

. 030
. 041

006

. 065

044

. 026
. 005

024
009

. 002

014
022
034

. 048
. 017

018
019

. 020
.023

022

.021
. 016

002
028

. 085
. 059
. 060

0438
046
034

. 048
. 007

036
062
063
064
065

. 080
. 017

. 053



& 3 R 1A

electric energy
electrostatic paster/tacker
embossing *+**

emergency stop

E1 OF TOLL +errvemorstanmms v reaee sesaenart canrnn s s s can reeee saa aan Ann s e aae Aie ten reneen abs s e es

enter

eSCape/cancel/reject heseconsu s rrrernn

examine/diagnosis/check

external device e rrraas ey

fan

fan, product delivery
fault/malfunction/disturbance
feedback control

feeder jam «veeeeerreeons

feeder off

feeder on

feeder suction head

fEEder UTIT o vrerseseeareaaastnatuattoesoatersvresastosssesesansossensessssssosssesasiesnssansossosssatonsioaansnnenan

festoon/compensator
file eveeres

filter

filter, dirty - oreeeeeserens
final (max) position

fine adjustment

first screan/first oY I T TP PP TPy S D PSP RPERT RSP RPPRT IR

focus

fold,accordion

fold,cross

fold, gate

{01d, Letter «rrerrrererssraaenernss

FOld, IONETEUAINAL  ++-=re=rerreene e reeames serate srsere trscae sasoes re ot se he eee b me s canaas s ses e see e nee e

fold, parallel

fOld;ShOI‘t he e se s aaaee nanaas e re eanacnrsaes ane sae s aa ae s seaatnaee nea et ens aan sy sak aan naa e saaaee nee beo nut Bt uaa oy e

fOld,single et ierrriarsye

010, WINAOW rrvvvereearerranserntstssessen st renintbesas et nusrrerns sassas sossan srn st snnesseenas s sansusaos s

folder buckle plate
folder unit =+
folder, spiral
folding

former

GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 .2008

e

G
4
3
6
3
P2
0
1
0

L R N T T o T O R T N i I L T R R - R

wmEs
.019
. 104
. 033
. 004
. 064
. 005
.028
.014
. 002

. 052
081
028
040
042
058
057
061
004
040
011
049
050
. 010
015
. 018
035
095
098
054
096
099
097
093
092
100
101
008
475
086
076



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 ;2008

P g ' HERE

. 094
2.6
.011
. 052
044
. 048
. 045
. 047
. 046
. 043
051
. 022
035
. 085
. 086

gate fold

BEAT Side  *+otosrerstrantontoes isror i e e h e h ad bt e s st aa e e e s e et s
glue

glue tank

glue temperature -+

gule thickness

glue, linear

glue, side

gule,spine e rini i

gluing (general)

GIUINE VIR 4o ererrresers ottt i i i b
graph profile/diagram ----r-+-+
ELEASE PIESSULE +++ e srrsesns tasens srs bae s an tas ne fa bas ses abn siebs ssbe oo s hrs s das b ens s san s e atn nen e

guard closed/close guard

B R A W W W W W W S PR

guard open/open guard

. 050
017
. 008
107
.012
. 013
.094
040
. 043
. 038
. 036
.018
. 019
. 024
.034
. 015
.078
. 033
. 056

RAZATA WATHUILE <+ rreree s seemmeaim eesmrr s aas et et e et ha se mr e s ses bt s et s e e n s s e ae s e e s
heating/drying ««eessseeesrracereseiennses
help

Bigh 1AMk 1evel «ereeseesrerreeareristin ot e te e et s e te ee st e e ta s s et e e seetee ses aan e
hold-to-run fOrward «eeerrreeeenrecersrsrns
hold-to-run reverse
hold»t(yfun,web—up :

horizontal amplitude == ++=eer=ssrrnrermsses ottt aaae st pee e n i aes r e e et e s ee s s s
horizontal linearity

horizontal picture shift

ROLZONEAL SYNE e+ rereresrraremreaaseersetiosteete v arsts e e tas ses e

horn

horn (alternate)

ROt WALET SYSTEMM ++++es ++eeceserteressasuntsee onaan srnannatete e ses sas sas satee eeaes arnanbebe e te gas st
hue «eeeeeer

hydraulic-

hydraulic motor

hydraulic pressure

RYAraulic PUIILD =+« v+ s+eererrsacertesaetermesertentaraeetassestesees e seeae b e centassenaasns

image area PErceNt COVETAZE -t :-»strssrsrnatereatattiimiiesiaaiaecetintostarnarossaaestnsneaseee e 3013
image coverage profile =«« - crrriimiiii s s s e e 3014
74



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847 .2008

B3 A R IR MHEewS
image transfer 1o printing plate «++rr+ererrsresisrennionia vereeee 3,011
image transfer « 3.010
impression off -+ 3.005
impression on - 3,004
INCrease SELLing r++eteerrareeratarsrneesinie o sisae e e s v es « 0,029
increase temperature - 1,042
increase/ramp-up setting .- 1,005
infeed rollers,web - 4,038
infeed unit,web 4,037
initial state,return to «+ 0,038
ink -- 0,009
ink doctor roller - 4,010
ink form roller - - 4.012
ink fountain -+ 4,013
ink foUNtain, flexo/Gravure »r«« s rsees v to i or it e e e e e e v 4,014
ink motor 4,015
ink profile -« seeeeerreemmman e . 3,025
ink roller - 4.009
ink roller wash-up .- 3,039
ink screen - 2,020
ink unit seeeeeeees - 4,016
ink volume control - 4,011
ink zone -« - 3.026
inkjet printhead + 0,048
inkjet printhead height - 1.047
inserting/collating - 3.083
inserting/collating malfunction - 3.084
Jam reeesseressrenesnnn . 0,043
jam, feeder »rere e e . 3.042
job sheet/job ticket «sessrseess + 5,006
job ticket/job [ T A LR R TR D L L LT T P P LR R TR LTS v 5.006
jogging - 3.059
key pad/keyboard - 2.004
keyboard/key pad + 2,004
kicker tsserees - 4,077
knife + 0.051
la;ﬁination TR + 3.079

75



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847.2008

L3 N 17

lamp test

last screan/last page
letter fold

fevel (volume)

light source

lin@ar GIUE «+e«reereneemesrertenaentet eenaet ten st s e e na s nat e e e e sn ke et e e e s s s e e e

linearity, horizontal

linearity, vertical

liquid spray
locking
longitudinal fold

low tank level

TUDE (TEASE) -t ersmreaamsrreientr ettt e b et ot s ee e s e bt e et e e e s e b s e et

lube (oil)

machine or system Module;/ Unit ------ < s resersreemmrae e et et e e e e

main power switch

main shut-off control
maintenance, scheduled (service)
makeready/start-up sereereees
malfunction/fault/disturbance

manual operation <+

TNALETIA]l dITEOTION =+ re+ os rnr e rrstterrsnatoss tassns tiears ae s sssss ae mus tae s sosasssanseornosnnenase rsnnnans

measuring ‘-

TYLEIYI(S "* 7 ==« sv® reaescononantocs tasessaceatoncasssorsoss sestss susssesunsonassssesnsvos snseesssnsssnsonsasssacnnsenssansnne

metering, dampening

rmhng function/cutter eee e aeameadenrE N ees naeons Rasera At raaae s aae rasanenann

mixing substances
mode

momentary decrease ink quantity

moementary increase dampening quantity fes et sraennaaenen e een et entaee tancenatenaancsatucennteanssananeann

momentary increase ink quantity
momentary operation
motor, hydraulic

movement direction arrow

next
next (alternative}
nip roller

76

(i

e R R D WO NN W O AN

e R I R

EmE
023
017
096
025
016
045
. 043
. 044
012
. 037
021
099
108
.022
.023

. 001
. 001
. 020
. 025
. 046
. 028
. 033
005
026
009
078
050
018
035
024
022
023
054
078
. 008

+ 2.015a
- 2.015b
- 4,041



e 30 R 1)
nipping

FLUIMBETINE *+c++#te et srssam et ote et e ot thtte entas ses st rae e e eea sssanre e e ses st et b

numbering UTIL sreerrrrressves

off

off safeguard/interlock/block

off/on (push-push)

offset stack feaeensresen e casarentnove ten ey

P I T RPN

oil pressure

oi}l pump

on Ha e N N R A B EE YA R A EEE AR N RN PR NN S AAA R4 EEAAAd FEAIA BV AEE EER e YN BT RS RNy

on safeguard/interlock/block ««-s-+-rcsrsarnamraeermsiirnnianninnsenns

on/off {push-push}

On/Off vreeervrenns

one arm reel stand

open file/retrieve data

open file/retrieve data from storage (alternative symbol)
open guard

operation

operation beginning PN

operation end

operation malfunction --«--reraeereeies
OPETAtiON, MOMENTArY «+t s stsrestrsrrnsnenaies
operation status

OPEIALOT ++« s reessmssseesanersesesinss

operator side

overlap adjustment

paper platform,top

paper platform, bottom

parallel fold

parameter/data input
paster/tacker

PALSE +revvssrnsssieesiiisnn i
perforate

perforate sheet =«-eerseerreerssnes
perforate web

perforating unit

picture shift, horizontal

GB/Z 26138—2010/1ISO/TR 15847.2008

Cinx: ke

- 3.
. 3.
+ 4,

u:-cz»—ncsp#n—‘o_wl—'mo

049
078
046

.022
.011

012
062

.014
. 034
. 057

021

. 010
. 012
. 007
. 029

+ 2.014a
- 2.014b

e = T T S N

. 086
. 001
. 002
. Q03
. 004

054

. 005
.073
.2.6
. 102

111
.112
. 097
.012

104

. 013

030
032

. 031
. 050
. 038



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847:2008

30N R 1) HSHS

R IR T T T T S L L L R LR T R T PP . 039
. 042
. 051
. 053
. 055
052
056
054
006
012
016
110
009
.077
112
111
. 079
.021
009
. 010
. 008
. 007
. 034
044
.024
045
. 012
027
032
. 035
. 033
. 034
. 036

previous L R T R LT RTT R R PETTRPPPPPRPTIN BN o) I 7Y

picture shift, vertical

picture size adjust

pile down

pile down,auxiliary »reece-e-eee

pile down SIOW =+ reerrmrresrmrriom i
pile up

pile up slow

pile up,auxiliary

pile/stack

plate change,printing

plate cocking -+=-reeesrrsmenrerievees

plate cylinder

plate, printing

platen.impression

platform, bottom product

platform,top product

plow

pneumatics

POSTEION , DASIC SET «rer +os coe sre e ses et ot e ettt et et s ee s et st tes bt e re e e e rnee s e s s cee e s
position, final (max)

position, running

POSIHION , ZETQ ++reveermeeeserses

positioning

powder spraying unit

) [ T R
pre-start/warm-up

preset counter

DLESSULE ++te s+t oanser trearssinsesauntetsesbnsannaas sscenaaeoos but oot sosbuabrnaessnsmsmaaesarensastsstsnss
pressure,air

pressure, grease

préssure yhydraulic

pressure,oil

e T e A el L = S i i A o L o o o B o s S

pressure, water ssseeeee

previous (alternative) -+ eerererassret it s e 2 016D
.038
003
009
012
001
002
. 007

previous state,return to
printer/printout
printing plate

printing plate change
printing press,sheet fed

printing press,web fed

w oW w2

printing single-side (bottom/lower) ssesemimaceniiniiiin,
78 -



PUIILD 5 VACULIIIL 7t =t #n rrr sm aee 4t r g n et s e et s te s n fas o ae et ot Mo s al fen nm s ns ns et nnes e e o e e

pump, water
punching/diecutting/drilling unit
punching/diecutting/drilling
push product eeeereeeeeenen

GB/Z 26138—2016/ISO/TR 158472008

058
. 004
048
034
. 060

BE3CXE R iR HoHs
printing single-side (top/upper) «seeee 3,008
printing two sides «+ 3.008
printing unit - - 4,003
printout/printer - 2.003
product adjust stop -+ 3,005
product delivery fan sroeerrererrien - 4,081
product per hour - 1.055
product platform, top - 4,111
product platform,bottom - 4,112
profile - 0,042
programmable duration -- 1,054
programmable timer «+ 1.052
pump - - 0.036
PURINP 5 CEMELIfUgal =+ s errrrerretes it it e e e e 4, 053
pump,coolant + 4,055
pump,hydraulic - 4,058
pump,oil + 4,057

4,

- 4

- 4,

- 3.

© 3

-3

push produc:t,automatic SEQUETICE +#*etsertasrss castrrtasorraietanassrsrtssosrranornisnes

ramp down/decrease setting
ramp up/increase setting
ready

reel stand,one arm

reel stand,three arm

reel stand,two arm

register B T TR R T P P R LR R R P e L LI T

register adjustment,circumferential
register adjustment,diagonal/cocking
register adjustment,lateral/sidelay

reject counter

reset;return to initial/previous GLALE *rosrraterranesnriserrasaersraarrnsossns

reset counter -

retrieve data/open file

return to pre-defined setting
return to previous running position

rewind unit

. 061

. 006
. 005
. 006
029
031
030
045
. 021
. 019
. 020
. 014
.038
. 015

- 2.014a

+ 1,044

- 1.043
veresenere 4036

79

[ B S I 7L B . = N - . = T



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847 .2008

P3O Y 1A e ms

e . 063
. 033
. 032
064
007
.113
. 002
008

TOLT v s ees cuntuneueenssan as tus sue tuseae sas sansas sus ons sbn vas sbe nus nan ous e nns enerae et en aoeara e eearnaenara e
TOLE Change «+rsre e rrs ot os it i e e

YOI [ifting device «-sse-sssessessreersnreensanssneerstessessemanseaeens e sas e sae e

roll,end ««soeeens

roller or eylinder

rollers, conveyor

run/start

running position

BT | Do) T I ¢ 1 D
safety cover/guard  serees s ree s s e O, 047
SAVE/SLOPE  =+r++eteesreeeteestasennsaaauensaas sre teeaee testemtenmasars e s aas sae satsentessnanns seenenneesnennnnens 2. 0132
save/store (Alternative) «o«sw+ - sresrrcesritien it b e e 2 018b
025
. 035
049
090
088
089
022
087
002
007
024
024
046
. 030
029
004
.017
. 016
. 017
. 018
. 082
048
019
003
002
047
055
082

scheduled maintenance (service)
scoring/creasing

scoring/creasing unit

SCTEEI FLAIME *+rereeersesransrssiesissncsornns
screen scooper

screen scraper

SCIEEN SCIOLIINE «++ +ov ++ve teeeem trsmummttaes et tet setsts steteetes s saeame e e maa sesaen shnane e e ses as sanens e
screen squeegee
screen/ display
SE L #os 0 sas san st aet et aen e tas t ettt s sea e eat e b a s e st s e s et et sTr ens sde maen nraeen e e aeraen e s
sensor/detector e Ea P Y Nes e E N ae PEE T e R PN A e R PR e N A PR P Ae W E e R R A e LEE SRR NAS P EE SR NIRRT RAE RS AeEaae Rad aa
service

set-up/make-ready

setting, decrease

setting,increase

sheet

sheet cocking

sheet dimensions

sheet dimension, length

sheet dimension,width

sheet overlap/shingle

sheet sensor/double product

sheet thickness -+

sheet transport, lateral «reesevrreie i

sheet LYANSPOTL  LTANSVEISE  *r e nrreesss rasomnatesmnconmteacaasqanaasnes
sheeting/cutting/slitting/trimming unit

sheets per HOUT svrveseesmmmmee e iicaeceiaaarecaesranacannanrnas

Lol T Al oA e o LU U S S = L

shingle/sheet overlap
80



GB/Z 26138—2010/1SO/TR 15847 .2008

23X} N 1E HEeHmYs
short fold 8 E BN a4 BB P eae anm i d k08 EaE R A s nne k68 B8 B A AR s e s dak O R ERE haaonnneetssairBRLdac s narat 093
shut-off control, main 020
side {top) stitch & fold -+« 092
side glue 047
087
a7
092
047
009
032
008
055
009
046
075
066
034
038
037
045
044
036
087
006
011
. 037
. 081
002
089
090
L0981
087
092
088
003
004
005
. 095
STOTE/SAVE  =+oresssseesserntnrmmansuneetnscssssantansiessnsnessessnnrseessssssonsonssrsannseesorasseressssnnsneses 2. 0132

side stitch

signature

single fold «orerrrersreeermneieninnn
slitting/trimming/sheeting/cutting UNit s«cecseseoesrreme et e et e e
slow speed resereeees

L BT N
speed,crawl

speed, sheet/product

speed, slow

spine glue

SPITal FOLARr =o+eerrrrarsrrssssismiian i nrs varass nasres vrsrn s e a e s s eas nnans e
splice imminent

splicing unit

spray washing

spray,liquid

spraying unit, liquid -« -ereeeee

spraying unit, powder

spraying,dry {powder)

squeegee, screen

stack/pile

stand-by «---rceerereeanees

SEAPEE #++ o= crr +4eme ersamn e eet e et s e s e eas e e SeE et es sasae e aen SRt e sseae e ses e e sn e see
T
start/run

stitch,corner (far side)
stitch,corner (near side) =+
P TV 1) O OO
stitch, side sresrrereeersiens
stitch,side (top) & fold «ereeers
stitch, top

stop

SLOD s BIMETEENICY  ++v +++e=s sos f4taue sacontn ta mrs ot st fee ot e oe s mae s es hes s st e ot s ae s re s s serane s te tas

stop/safe

WD ;O W W W W W P W s R W R s W W R W WD DD kR DWW D e

stop adjustment

store/save (alternative) srorrrrssstsaieiiaarrraiiiitisriiassnaistiasrssssnsrtiitsrtaeesstssssassnateeensnssses 2 013b

e TR T T P P ¢ 1%

suction head’feeder D LT R TR R L R L L L L LR LT T P T E T SR 13 |
81



GB/Z 26138—2010/ISO/TR 15847.2008

B 3% B 1A HEHS
SUIMITIALION  =+7 t4vemrresaterre st onnaasnnstoasosertorranesss taesreoesserarsasssarssssonesssastannastossonsansesssnnss | (020
sync, horizontal -»vost e A - 11
sync, vertical +rreee T T T | K- V4
Synchmnize E PP T ¢ 1.1

system or machine module/unit T T L T T T T P PP R ) |

tacker/ electrostatic PASIEr trrsvrrrrsersrr e sts i i s s s s s ceraccennennnas 40104
tank level,high PN bea e neeraserarisearaatrsrnanraeersasarsaesstinarnsensenensassseses 4 107
o T PSP B L1
TEMPETALUTE  ¢r-rreretresmmsnsrissisnmnans vevbersen s T PR crrereieaeeneane 1,030
temperature,above working =erveessesrs st s e ], 039
temperature,below working ...... B T R TR W 1714
temperature,decrease -+ P B0 7 B |
temperature,increase erremraeesrsaeseen s P I 5
test (genera]) .....  ede mma e bhd dne ren Ebd Fdd e e b ES S ran ek A s b e esssteann s srersrsvrasrisernniaarasraanser ), 041
text orientation = +++* e R T R R R e 2.025
three arm reel stand hae oo vraaoeannboooenase sdt bunennanoed st tonnn dBt sty snn nds 80t 004 bnraen tak bendtERaE NIty asEEs 4.031
tilt table adjustment P I I 5
time,elapsed T sresteiaarnaas o 1,053
timer/clock/time switch ---+- O B ¢ 1-3
timer, programmable  ssreecrseseniiin i T N 1134
top product Platform  -orerereree e e e e e e s i e e seveeees 4,111
top Stitch e sesiceserniioiiiii it s e Sese e tradsnatesaruns B T I 01:7:
total/summation N O § 1
total counter sscesseer L LT T T T T LT D P P - T4 § 2
totalizer srrrrrrrrnanne. e I 0]
transverse web movement sseeseesae P TR T L T T R LT R T T A 4§
trim boX level resvsriiaieiiitiiiriiiairesiieiiri st seesirriasnan errease e arrann e B Y o 1+ |
trimming/sheeting/cutting/slitting UL serereeecassotonmtonassonnnieeactsosnrnaarirssnnnenasessscnnnassasves 4 047
turn bar,web P A 4. 084
TWO ATIN reel SLAMA  +rrreees rreeerraaer et encors sontsntasssacientnasssstossantonsaossrnsnsuasntssennsonas seveeesnn 4030

two_knife trimming/cutting D T T T T L LR LT TR T P P P PR P P Py P P PP PP P 028

unclamp {separate/100Sen) s+ rrreeerstiamii s e teerressaatisinarnaeenes 1027
unit phasing T TT T T s V14
unlocking =<+ b b e e e hes s e A bes e e e eae s e sn bes s be e ae NPT T 6. 022

unwinding D R T L T LT E L L LT T T T T T T T R T PR RO PP P 3. 069

82



e SR

s

vacuum

vacuum conveyor belt -
vacuum pump

value (actual)
variability
varnish/coatings/etc
vertical amplitude »++ oo+
vertical linearity
vertical picture shift
vertical sync

voltage,dangerous

warm-up/ pre-start

warning/caution/attention ««-seseeeciiieien

washing cloth, blanket +« eeeeeies

washing spray
washing solution
washup.ink roller

water pressure

Water pump D L TR P

water system,chill

water system,hot Breassrsecermsa Il Pl Tl Ess S0 s R ST RAM SO L RRS AT e RN SE D RS b Ve b

web

web,unwinding

weh, winding o e

Weh break «oecereceeeerrtionrenarneieiieaien,

web compensator -

web decurl

weh infeed rOLlers = - e er s toe ettt i e ittt e ittt te es s e s e s i st bas e aes
web infeed unit sssrrerer i s e

web inspection denrbeeas et aen et ossten ensogny

web turn bar .-

web-up device

web-up hold-to-run

web-up hold-to-run forward
web-up inch

web-up position

web-up pre-set position

WIndINE Web «eesssrer s mtir it i bt ittt e e et s e e

GB/Z 26138—2010/ISO/TR 158472008

Hems

.074
. 072
. 058
. 010
031
. 010
041
044
039
037
024

. . . . M H . . . -
H . N . . . . . . . v
NN O N B W

. 045
. 023
. 082
. 038
013
. 039
. 036
054
. 025
. 024
003
069
. 068
. 072
. 039
. 065
.038
. 037
070
. 084
103
094
094
094
. 093
. 093
. 068



GB/Z 26138—2010/1ISO/TR 158472008

2 3 %} 7 1) ' HEHE
window fold B BN B B b4 S B E G EEE He e S As Se R S Re S s M4 PEB EAE BBA Ade Baa ate BEa EE B A4 BES AEE BAESEE aae PEb aan BEa ems uan Y e s ou 4- 100
Wil’e feed e me A MM e ae s R R MEe PR ARE R Es A4 BER R A EEE A B R NAE B R Nde mme a A BEY EE R YU BT NG YIP EB R men e vor mme mne bdd bm bbb v 4. 083

zero poSition B L T T T P P R NPT TTR T I vV
zone(general) BT e I o 71
zZo0om in L I L L T I T S e N I R T T 2_028

zoom out e e ees e a4 ere aa e NRAEas Ee s e B s EEe B R R e s P AE ek RAE AS NS BT Gae BRSO e EE NAE PEA AR E RS ERY AEE EYAEEE AR BT AR 2_ 029

84





